
dodržování je povinen zabezpečit po celou dobu poskytováni Služby 
a nemile je měnit bez písemného souhlasu TMCZ, Smluvní partner je 
povinen učinit opatření zabraňujte! případné krádeži nebo poškození 
či zničení Zařízeni TMCZ, jakož i zabránit třetím osobám v manipulaci 
se Zařízením TMCZ Smluvní partner je povinen na své náklady 
zajišťovat náležitý dohled nad Zařízením a odběr elektrické energie 
pro instalaci a provoz Zařízení TMCZ určeného pro poskytování 
Služby, Náklady Smluvního partnera na dohled a spotřebu energie 
jsou zohledněny v ceně Služby sjednané ve Smlouvě.

ÍL5. Smluvní partner je povinen zajistit pro TMCZ součinnost při přípravě 
stavebních, instalačních, či servisních prací pro potřeby umístění 
Zařízení TMCZ souvisejících se sjednanou Službou, Tato součinnost 
spočívá především v zajištění písemného souhlasu osob, zejm. 
vlastníka objektu a vlastníka vnitřních rozvodů v objektu, ve kterém 
bude umístěno Zařízení TMCZ nebo koncový bod Služby (případně v 
dalších objektech uvedených ve Smlouvě], s provedením 
projektových, stavebních a instalačních prací, popí. dalších 
nezbytných práci, a poskytnuti všech nezbytných podkladů a dokladů 
ke zpracováni projektové dokumentace.

8.6. Smluvní partner dále odpovídá za (o, že nejpozději 14 (čtrnáct) dnů 
před určeným terminem zřízení Služby bude jeho Zařízení připraveno 
tak, aby bylo možné zahájit vlastní práce na jeho připojení k Zařízením 
TMCZ, to znamená, že v tomto termínu zabezpečí veškeré potřebné 
úkony, zejména správné nakonfigurováni svého Zařízení, obstarání, 
instalace a zprovoznění všech předávacích rozhraní a portů obstarání 
kabelů, zajištění propojení svého Zařízeni do koncového bodu Služby
Bíd.

8.7. Pokud je poskytování Stužby ze strany TMCZ podmíněno udělením 
potřebných povolení příslušných státních orgánů ČR, přip. i vývozního 

povolení státních orgánů, jakož i vytvořením nezbytných předpokladů 
(potřebných podmínek) ze strany provozovatelů veřejné i neveřejné 
komunikační sítě, je Smluvní partner dáie povinen v náležitém 
předstihu před dodáním, sestavením a uvedením Systémů do 
provozuschopného stavu, zejména před jeho připojením k jTS, 
obstarat potřebná povolení ze strany příslušných státních orgánů ČR 

a zajistit vytvořeni potřebných provozních podmínek ze strany 
provozovatelů veřejné i neveřejné komunikační sítě.

83. Na žádost TMCZ nebo na základě dohody s ním Smluvní partner 
připraví pro TMCZ vhodné uzamykatelné místo k rozbalování, kontrole 
& ukládání zásilek Zařízení TMCZ, jakož i k ukládáni montážních 
pomůcek. Smluvní partner se zavazuje umožnit TMCZ vykládku a 
úschovu Zařízení TMCZ v jeho prostorách určených k instalaci v 
lermlnu, o kterém byl ze strany TMCZ zpraven nejméně 3 (tři) pracovní 
dny předem. Smluvní partner převezme Zařízení TMCZ do úschovy a 
zajistí jejich bezpečné uskladnění do doby zahájení instalace. O 
předání a převzetí Zařízení TMCZ do úschovy bude kontaktními 
osobami obou Smluvních stran podepsán dodací list Nejpozději do 5 
(pěti) pracovních dnů po instalaci je TMCZ povinen provést po sobě 
úklid v místě instalace. Zařízení nebo Systémy Smluvní partner po 
sestavení od TMCZ protokolárně převezme formou podpisu 
předávacího protokolu.

83. Smluvní partner není oprávněn až do ukončení poskytování Služeb 
jakkoli zasahovat do Zařízení TMCZ nad rámec běžného užívání. 
Smluvní partner je povinen Zařízeni TMCZ užívat k účelu, který ja v 
souladu s právnič* předpisy a Smlouvou. Smluvní partner bez osobní 
účasti nebo písemného souhlasu TMCZ nesmí měnit nastavení, 
zapojeni, umístěni a prostorové uspořádáni Zařízení opotí stavu při 
zřízení Služby, přičemž u programovatelných Zařízeni platí totéž pro 
změny sjednaných výkonových parametrů Zařízení a uživatelských

dal Smluvní partner není oprávněn zasahovat do propojení Systému.

ÍUO. Smluvní partner je povinen zajistit přistup TMCZ do budov a prostor, a 
to za účelem obsluhy a údržby zde umístěných Zařízeni TMCZ, 
Smluvního partnera či třetích stran, které byty v rámci Smlouvy 
převzaty ze strany TMCZ do správy, nebe jejichž prostřednictvím jsou 
poskytovány Služby. Pokud nebude příslup pro TMCZ de předchozí 
věty zajištěn, neodpovídá po tuto dobu TMCZ za případné omezeni Čí 
přerušeni poskytování Služeb vzniklé v důsledku nezajištění přístupu.

8.1L TMCZ je oprávněn i bez souhlasu Smluvního partnera a bez jeho 
vyrozumění změnil konfiguraci Zařízení určeného pro užíváni Služby 

Smluvním partnerem.

6.12. Jeři Smluvnímu partnerovi poskytnulo do užíváni Zařízeni TMCZ, pak 
provádění opravy takového Zařízení nebo nejistota ohledně úrovně 
odíraný před uplatněním práva třetí strany vůči Zařízení TMCZ nebo 
zánik Zařízení TMCZ (zčásti nebo zcela), nezakládá Smluvnímu 
partnerovi právo ukončit Smlouvu nebo Služby, z nichž plyne 
oprávnění užívat Zařízení TMCZ,

B.Q. Po ukončení poskytováni příslušné Služby je Smluvní partner povinen 
poskytnout TMCZ součinnost k cteinstaiaci Zařízení a vrátit TMCZ 
veškerá poskytnutá Zařízení a jiné věci a rovněž přestat využívat práva, 
která mu byla od TMCZ poskytnuta za účelem poskytováni Služeb. 
Neposkytnutí součinnosti má za následek zejm, přenesení nebezpečí 
škody způsobené Zařízením na Smluvního partnera, a 10 až do doby 
řádné deinstalace.

(U4. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že provoz Smluvního partnera 
realizovaný v rámci Služby, pokud byt na koncový bod Služby či jiné 
rozhraní Služby předán ze Zařízení, které není pod výlučnou kontrolou 
TMCZ nebo jeho subdodavatele, se považuje za průvoz záměrné 
generovaný Smluvním partnerem.

9. ODPOVĚDNOST SMLUVNÍCH STRAN, PODSTATNÉ PORUŘENl 
POVINNOSTI, UKONČENI SMLOUVY

9.t NenfTi stanoveno jinak, pak Žádná ze Smluvních stran není odpovědná 
a není ani v prodleni s plněním svých povinností v případě, že k 
takovému prodlení doslov důsledku porušení povinností druhé strany.

92. Odpovědnost TMCZ za Škodu savé vztahu ke službám elektronických 
komunikaci Rdí ustanovením § 64 odst. 12 zákona Č. 127/2005 Sb, o 
elektronických komunikacích, ve znění účinném ke dní účinnosti 
těchto Podmínek Firemního řešení.

93. Jestliže Smluvnímu partnerovi hrozí nebo vzniká újma, je tento poví nen 
bez prodlení učinit s přihlédnutím k okolnostem veškerá opatření 
potřebné k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění, a pokud by chtěl v 
takových případech vůči TMCZ uplatnit nárok na náhradu újmy, 
potom je Smluvní partner kromě toho povinen:

a) neprodleně informovat TMCZ jak o hrozbě a příp. vzniku újmy, lak 
p opatřeních učiněných k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění; 
a

b) pověřeným pracovníkům TMCZ, orgánům pojí štovny. pop ř. jiným 
příslušným orgánům na jejich vyžádání neprodleně umožnit 
šetření okolností předmětné události; a

c) prokázat výši skutečné újmy, jakož i svá opatření k odvrácení újmy 
nebo k jejímu zmírnění.

TMCZ není povinen nahradil újmu, které vznikla tím, že Smluvní partner
tyto své povinnosti nesplnil,

9.4. Smluvní strany se dohodly, že omezují výši újmy, která může 
Smluvnímu partnerovi při plněni Smlouvy vzniknout, a to na celkovou

Gal
5/11



Částku 120.000 Kč. Smluvní partner nemá nárok ne náhradu újmy 
vzniklé v důsledku porušení povinností TMCZ, je-li za takové poručení 
sjednána smi uvrtí sankce (n apř. v podobá smluvní pokuty, nebo slevy 
z ceny Služby v rámci SLAk

9.5. TMCZ není v prodlení s plnérím svých povinností {zejm. není v 
prodlení se zřízením, změnou Čí poskytováním Služby, ani s 
odstraněním Potuchy, vady či výpadku Služby) v případě, že k prodlení 
došlo v důsledku:

a) jednání TMCZ, k němuž je TMCZ oprávněn dle smluvních 
ujednání nebo právních předpisů; nebo

b) provádění plánovaných údržbových práci; nebo
c) rozhodnutí nebo nevydání povolení ze strany soudu, správního 

Úřadu, orgánu veřejná moci nebo jiného oprávněného subjektu ČI 
tratí strany, nebo provozovatelů dopravní čí technické 
Infrastruktury ve veřejném zájmu; nebo

d) ohrožení bezpečnosti komunikační sřtě nebo Služeb; nebo
e) výpadku napájení či nevyhovujícími kli maličkými podmínkami v 

místě ukončení Služby, které zajišťuje Smluvní partner; nebo
() znemožnění pracovníkům TMCZ v přístupu za účelem opravy 

Poruchy, zřízeni, změny či ukončení Služby; nebo 
g) poruchy Zařízen[ Smluvního partnera; nebe 
h} skutečností uvedených v odst. 9.8 těchto Podmínek Firemního 

řešení; nebo
Í) poručení povinností na straně S mluvního partnera,

9.6. TMCZ je oprávněn přerušit poskytování Služby při prováděn! 
plánované údržby. TMCZ je povinen oznámí Smluvnímu partnerovi 
předem termín plánované údržby. TMCZ vynaloží veškeré úsilí, aby 
plánovaná údržba probíhala v časech, které budou pro Smluvního 
partnera vyhovující. Přerušeni poskytování Služby potivá pouze po 
dobu nezbytné nutnou k provedení plánované údržby. Přerušeni 
poskytování Služby, k němuž dojde při plánované údržbě, není 
považováno za prodlení TMCZ s poskytováním Služeb ani za prodleni 
TMCZ s plněním jeho povinnosti a nezapočítává se do doby 
nedostupnosti Služby.

9.7. Za Poruchu se u zálohovaných Služeb nepovažují případy, kdy dojde 
k výpadku primárního připojení - Služby, pokud dojde k přepojení na 
záložní připojení - Službu.

TMCZ není v prodlení, bránila-ii mu v splnění povinnosti některá z 
překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 
odst 2 občanského zákoníku (napl. vzpoura, stávka nebo civilní 
nepokoje, válečná operace, případ nouze na celostátní nebo místní 
úrovni, požár, záplava, povodeň, extrémně nepříznivé počasí a jeho 
následky, exploze či sesuv půdy). O dobu, po kterou překážky dle 
předchozí věty trvají, a o dobu nutnou k obnovení poskytování Služeb 
se též prodlužují veškeré smluvně sjednané íhiity a doby. TMCZ není v 
prodlení se zřízením ani poskytováním Služeb rovněž v případě, že 
prodlení nebylo ze strany TMCZ zaviněna.

85. Za podstatná porušeni povinnosti se výslovně, nikoliv však výlučně, 
považuje každá z následujících skutečností;

a) prodlení se zaplacením ceny Služby po dobu delší než 30 dní;
b) n eoprávněný zásah do Zařízení TMCZ;
0) neumožnéni přístupu TMCZ k jeho Zařízení;
d) užití ne schválen ého Zařízení ze strany Smluvního partnera;
e) užívání Služby v rozporu $ právními předpisy,
f) užíváni Služby Smluvním partnerem způsobem ohrožujícím 

bezpečnost dat nebo informačních systémů jiných subjektů;
g) uvedení nepravdivých údajů při uzavíraní Smluvního dokumentu;
h) porušení licenčních podmínek ze strany Smluvního partnera ve

vztahu k software, který je provozován v rámci Služby
i) porušení kterékoliv povinnosti v článku 3 těchto Podmínek 

Firemního řešení;
j) porušeni kterékoliv povinnost v odst 6.4 nebo 5.5 nebo 6.6 

těchto Podmínek Firemního řešení;
k) porušení kterékoliv povinnosti v odst 8.3 těchto Podmínek 

Fremniho řešení;
l) porušení kterékoliv povinnosti v odst 12.9 těchto Podmínek 

Firemního řešení.
m) porušení kterékoliv povinnost) v £1. 16 těchto Podmínek 

Firemního řešení.
Další případy porušení povinnosti Smluvním partnerem, které jsou 
považovány ve smyslu Smlouvy za podstatné potušení, mohou být 
výslovně stanoveny ve Smluvních dokumentech, zejména však ve 
Smlouvě.

9.W. V případě pod statného porušen f povinnosti je TM C Z oprávněn omezit 
či přerušit poskytování Služeb, aniž by to znamenalo prodaní na jeho 
straně, á/nebo odstoupit od Smlouvy, Specifikace služby. Dohody o 
cenových podmínkách nebo Účastnické smlouvy či od jejich části ve 

vztahu k některé Službě, Tímto odstoupením nejsou dotčena práva 
TMCZ na zaplacení smluvních sankcí, úroku z prodlení, linančrho 
vypořádání, ani práva na náhradu újmy, popi. zajištěni dluhu 
Smluvního partnera či Oprávněné osoby.

fl.fl. TMCZ je dále oprávněn vypovědět Smlouvu nebo zcela či částečné 
vypovědět Smluvní dokumenty ve vztahu ke kterékoliv Službě v 
připadá, Že:

a) je vůči Smluvnímu partnerovi vedeno insolvenčnl řízení; nebo
b) na majetek Smluvního partnera je nařízena exekuce; nebo
c) rrasianouTí závažné technické nebo provozní důvody, zejména 

hrozili nebo dojde-li k narušení bezpečnosti a integrity sřtě nebo 
dojdeti k nerušení bezpečnosti Služeb;

d) nastane-Si krizový stav, zejména branná pohotovost státu, živelní 
pohroma nebo ohrožení bezpečnosti státu;

v takovém případě je výpoeěd účinná jejím doručením Smluvnímu 
partnerovi, případně dnem pozdějším, vlakově výpovědi uvedeném.

9.12. TMCZ je oprávněn rovněž přerušil či omezit poskytování Služby v 
případech stanovaných v příslušných právních předpisech [např. § 99 
odst 3 zákona č. 127/2005 5b. - krizový stav nebo § 98 odsi 3 
zákona č. 127/2005 - závažná porušení bezpečnosti a integrity
komunikační sítě TMCZ z důvodů poškození nebo zničení 
elektronického komunikačního zařízeni, zejména vlivem velkých 
provozních havárií nebe živelných pohrom); Po dobu přerušení dle 
tohoto odstavce není Smluvní partner povinen hradit cenu za Služby, 
k jejichž přerušení došlo

9.H TMCZ js oprávněn rovněž přerušil Či omezit poskytování Služby v 
případě písemného oznámení Smluvního partnera o zneužití Služby 
dle odst 4.4. e) těchto podmínek,

9. W. Smluvní strany se dohodly, že jiné než v této Smlouvě výslovně
uvedené nároky Smluvního partnera na odškodnění, bez ohledu na to, 
z jakého právního důvodu vznikly, obzvláště nároky související s 
přerušením provozu, ušlým ziskem, zásahem do software či se ztrátou 
informací a dat, jsou vyloučeny.

9.15. Zaplacením smluvních pokut ani úroků z prodlení se Smluvní partner 
nezprošftjje povinnosti uhradit TMCZ újmu vzniklou týmž porušením.

10. SLA, OZNAMOVÁNÍ PORUCH

Kř.t Nenhti stanoveno ve Smluvních dokumentech ji rak, mohou si Smluvní



strany sjednat ke Službě doplňkovou službu S1A které stanovuje 
zejména podmínky pro kvalitu Služby, odstraněni Poruch Služby a 
případně sankce při nesplnění termínů pro odstranění Potuchy či 
nedostupnosti Služby. Další podmínky poskytnutí doplňkové služby 
SLA jsou stanoveny zejména v Popisu služby SIA

102. NenHÍ SL4 sjednáno, zavazuje se TMCZ odstraňovat Poruchy Služby 
v CO rejkratším čase po jejím nahlášení Smluvním partnerem.

10.& Oznamováni Poruchy - Servaní požadavek provádí Smluvní partner 
prostřednictvím Kontaktních osob a jejich příslušných kontaktních 
údajů.

$0.4. Služba je poskytována v kvalitě sjednané v rámci SLA. je-li SLA 
sjednána

tt.5. Z kumulovaných provozních dob Služby, kdy parametry Služby v 
průběhu kalendářního měsíce nebyly v povolených medeh hodnot 
parametrů provozu Služby, se vypočte měsíční dostupnost služby jako 
podíl:

ITS-TN)

dostupnost služby - ------------------------  *100%
TS

kde: TS * doba trvání služby v máslo; TM - doba nedostupností služby.

10.6. Doby se počítají na celé minuty, dostupnost služby se vyjádří v 
procentech zaokrouhleně na dvě desetinná místa.

M.7. Doba trvání služby v měsíci - TS - je období, po které má být Služba 
podle Smluvního dokumentu vdaném měsíci poskytována.

1Q.&. Doba nedostupnosti služby - TN - je období v rámci doby trváni 
Služby v měsíci, ve kterém Smluvní partner nemohl Službu řádně 
užívat z důvodů Poruchy, která mála příčiny na straně TMCZ a která 
byla Smluvním partnerem íádně ohlášena prostřednictvím Servisního 
požadavku,

10.9. Do doby nedostupnosti Služby se nezapočítává doba od ohlášeni 
Potuchy Služby do zahájení opravy Poruchy v případě, že Smluvní 
partner neumožnil TMC2 bezodkladně po požádání provést servisní 
zásah na Zařízení umístěném v lokalitě Smluvního partnera, Za 
nedostupnost ani Poruchu Služby se nepovažují případy, kdy TMCZ 
není dle smluvních ujednáni ói právních předpisu v prodlení splněním 
svých povinností.

10.10. Do doby nedostupnosti Služby ani celkového počtu Poruch se 
nezapočítávají:

a] poruchy, které jsou mimo veřejnou komunikační síť TMCZ
b) poruchy, o nichž TMCZ objektivně zjistil, že nemají příčinu na 

straně TMCZ nebo, že je zavinil Smluvní partner.
U Služby s nepřímým přístupem neodpovídá TMCZ za Poruchy vzniklé
mezi koncovým bodem služby a koncovým Zařízením Smluvního partnera.

tO.lL Smluvní partner je povinen uhradit TMCZ náklady spojené se 
servisním zásahem nebo cenu za servisní zásah, pokud servisní zásah 
byt uskutečněn na základě požadavku Smluvního partnera a pokud se 
zjistí, že Porucha Služby nebo Porucha zařízení nebo sítě není na 
Straně TMCZ nebo. že závada byla způsobena Smluvním partnerem 
nebo třetí osobou v případech, kdy za ni Smluvní partner odpovídá, 
nebo že Porucha vůbec nenastala.

10.12. Smluvní strany se dohody, že u Poruch, či vad Zařízení, software či 
Systému, jejichž řešeni závisí na výrobci či dodavateli, jakožto třetí 
strany, není možné garantovat dobu finálního vyřešení Poruchy/vady. 
Pro vady tohoto typu zapojí TMCZ středisko technické podpory

výrobce či dodavatele, aby byte Porucha/vada odstraněna v 
nejkratšfm možném termínu. Poruchy/ vady, u nichž dojde k 
překročení garantované doby finálního řešení z tohoto důvodu, 
nepodléhají' sankčním ujednáním a nezapočítávají se do doby 
nedostupnosti Služby.

TI. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

11J. Oprávněné osoby se určí dohodou Smluvních stran a budou uvedeny 
v seznamu Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu Smlouvy 
(dále také .Seznam Oprávněných osob*], Trvání statusu Oprávněné 
osoby je vždy podmíněno jejím vedením v Seznamu Oprávněných 
osob a ručením Smluvního partnera uvedeným ve Smlouvě, Smluvní 
strany se dohodly, že souhlas s ručením Smluvního partnera bez 
dalšího platí I pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedené v 
Seznamu Oprávněných osob. Případná ztráta statusu Oprávněné 
osoby nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických smluv 

uzavřených Oprávněnými osobami a smluvních vztahů z nich 
vyplývajících (jejich režim se poté bude řídil ustanoveními VPST a 
podmínkami aktivovaných Účastnických služeb). Ztrátou statusu 

Oprávněné osoby zanikají Služby sjednané výhradně pro tuto 
Oprávněnou osobu na základě Specifikace služeb, pokud se Smluvní 
strany či Oprávněná osoba s TMCZ nedohodli jinak.

HZ Pokud si Smluvní strany ve Smlouvě nedohodly jinak, může po 
uzavření Smlouvy Smluvní partner požádat o doplněni další 
Oprávněné osoby nebo vyloučení Oprávněné osoby prostřednictvím 
formuláře TMCZ Žádost o dopinění/vyloučeni Oprávněných osob, 

který zašle doporučenou poštou na adresu skfia TMCZ. Pokud TMCZ 
do 7 dní od doručení žádosti Smluvním u padne rovi písemně ne potvrdí 
doplněn l/vyloučen f Oprávněných osob dle dotčené žádosti, má se za 
to, Že žádost zamři TMCZ je oprávněn takovou žádost zamítnout 
zejména v případě, kdy má TMCZ za Oprávněnou osobou jakoukoliv 
neuhrazenou splatnou peněžitou pohledávku. Změna přílohy Smlouvy 
obsahující Seznam Oprávněných osob provedená dletohoto odstavce 
nevyžaduje uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

ÍL3. Oprávněná osoba nuže s TMCZ uzavírat či měnit Účastnické smlouvy 

či Specifikace služeb, které obsahují odkaz na Smlouvu, za podmínek 
stanovených Smlouvou (vč. Dohody o cenových podmínkách). 
Uzavření nebo změna Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy 
k podpisu Specifikace služeb ze TMCZ a Oprávněnou osobu připojí 
svůj podpis rovněž Smluvní partner, čímž vyjadřuje svůj souhlas s 
uzavřením (resp. změnou) dotčená Specifikace služeb mezi 
Oprávněnou osobou a TMCZ Při ukončeni Specifikace služeb jedná 
Oprávněná osoba samostatná a není vyžadováno pfipodapsání 
Smluvního partnera. Účastnické smlouvy uzavírá Oprávněná osoba 

samostatně a není vyžadováno připodepsánf Smluvního partnera.

tl.4. Bude-li ve Smluvním dokumentu uvedena jako adresát Služeb 
výslovná určitá Opráwiéné osoba, pak platí, že takovou Službu může 
využívat vždy jen tato Oprávněná osoba. Povinnosti Smluvního 
partnera z takové Služby však zůstávají nedotčeny, jejich plněni však 
může namísto Smluvního partnera zajistit Oprávněná osoba

11.5. Smluvní partner odpovídá za veškerou újmu způsobenou Oprávněnou 
osobou při poskytování plném' dle Smluvních dokumentů, a to i v 
případě, že se taková Oprávněná osoba zaváže při plněni Smluvního 
partnera provést určitou činnost samostatně.

12. UŽÍVÁNÍ SOFTWARE

12.1 NenHi výslovně sjednáno jinak, pak veškeré licenční, servisní, 
reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k software, který je

0^6
7/11



součástí Služby, se řiď podmínkami výrobce software (nositele 
autorských práv).

122 NenHi výslovně sjednáno jinak, je software produktem třetí strany 
odlišné od TMCZ a licence k užití software je Smluvnímu partnerovi 
poskytována přímo výrobcem software (nositelem autorských práv). 
Licenci k software získává Smluvní partner nejdříve okamžikem 
úplného uhrazeni ceny za Služby, v jejichž rámci byl software dodán.

123. Pokud software instalovaný Smluvním partnerem ovlivňuje funkci 
Služby, popí. je předpoklad, že takový software může ovlivnit funkci 
Služby, je Smluvní partner povinen na základě výzvy TMCZ takový 
software odstranit (deinstalovat), popř. software upravit (např. změnou 
konfigurace} tak, aby dále takový software neovlivňoval řádné 
poskytování Služby. TWCZ nenese žádnou odpovědnost za 
poskytování Služby v případě, že Služba je ovlivněna software 
instalovaným (užívaným) Smluvním partnerem, popř. instalovaným 
(užívaným) třetí osobou, které Smluvní partner umožnil takový 
software nainstalovat nebo užívat V případě, že Smluvní partner 
neodstraní problém software nejpozději do 2 pracovních dnů od 
doručení požadavku TMCZ na odstranění či změnu software 
užívaného (instalovaného) v rámci Služby Smluvním partnerem či třetí 
osobou, je TMCZ oprávněn omezit nebo pozastavil poskytování 
Služby bez dalšího upozorněni.

124. V případě Služby zahrnující profesionální servis (správa služby) platí 
výše uvedené rovněž na software, jehož instalace nevyžaduje 
administrátorská práva.

125. Pokud software vyžaduje administrátorská práva, lze jej instalovat v 
rámci Služby prostřednictvím profesionálního servisu TMCZ (správa 
služby) až poté, co TMCZ ověří dopad softwaru na poskytování Služby 
a souhlasí s instalací takového software v rámci Služby. TMCZ je 
oprávněn požadovat po Smluvním partnerovi úhradu ceny za 
dodatečnou instalaci software dle počtu hodin skutečně provedené 
práce v souladu s příslušným Ceníkem či cenovým ujednáním.

125. TMCZ nenese vůči Smluvnímu partnerovi odpovědnost za dodávku 
softwaru, který Smluvní partner potřebu je k využívání Služby a za jehož 
instalaci odpovídá Smluvní partner. Rovněž tak TMCZ nenese 
odpovědnost za samotný software, resp. jeho funkčnost

127. Software vložený do šablony je poskytován .tak jak byl poskytnut 
dodavatelem software ■ jak stoji a leží", bez jakýchkoli výslovných či 
předpokládaných záruk, mimo jiné záruk vhodnosti pro konkrétní 
účel TMCZ nezaručuje a nepfejímá odpovědnost za přesnost čí 
úplnost informací, textu, grafiky, odkazů či jiných položek obsažených 
v softwaru. TMCZ neodpovídá za dodaný software ani za jeho 
funkčnost a vhodnost pro potřeby Smluvního partnera, zejména také 
neodpovídá za to, že dodaný software bude plné funkční ve spojeni s 
jiným software Smluvního partnera.

128. TMCZ ani jeho dodavatelé v žádném případě nenesou odpovědnost 
vůči Smluvnímu partnerovi nebo uživatelům za jakoukoli újmu (mimo 
jiné ušlý zi sk, pře rušen í podni kate Iské či nn ostí, poškozené Či ztracené 
informace či data) vzniklou následkem využívání softwaru či 
nemožnosti software využívat

129. Smluvní partner je oprávněn v rámci Služby užívat pouze legálně 
nabytý software. Smluvní partner je povinen užívat software v souladu 
s licenčními podmínkami (užívacími právy) vztahujícími se k danému 
softwaru, Smluvní partner nese odpovědnost za veškeré aplikace - 
software běžící v rámci Služby včetně datových přenosů. Smluvní 
partner se zavazuje u hradit TMCZ veškerou újmu, a to i namajetkovou, 
vzniklou TMCZ v důsledku porušení podmínek licence ze strany

Smluvního partnera, a to v plné výši.

1210. TMCZ je oprávněn kdykoli opravit, odstranit, změnit či modernizoval 
software instalovaný na komponentech Služby, pokud se má za to, Že 
je to vyžadováno pro účely údržby či zvýšení kvality Služby.

Í21t TMCZ je oprávněn kdykoliv jednostranně zvýšit cenu software 
poskytnutého Smluvnímu partnerovi v rámci Služby v případě, že 
dodavatel tohoto software zvýší cenu příslušného software vůči TMCZ.

13. NÁKUP ZAŘÍZEN i

13.1 NenHi výslovně v jiném Smluvním dokumentu sjednáno ji nak, tak pro 
případ sjednané koupě Zařízení Smluvním partnerem plať následující.

a) cena je stanovena v příslušném Ceníku;
b) místo dodán,í je místo, ve kterém má být zřízena, změněna a 

poskytována Služba, ke které je Zařízení dodáváno,
c) lhůta pro dodání Zařízení je totožné se Ihútou pro zřízení nebo 

změnu Služby, ke které je Zařízení dodáváno,
d) Zařízení bude Smluvnímu partnerovi předáno na základě 

předávacího protokolu, dodacího listu nebo na základě jiného 
dokumentu, ne kterém je Smluvní partner povinen TMCZ (popř. 
dodavateli nebo dopravci) potvrdit převzetí Zařízení,

e) vlastnictví Zařízeni přechází na Smluvního partnera až úplným 
uhrazením sjednané ceny za příslušné Zařízeni ve prospěch 
TMCZ,

f) nebezpečí škody na Zařízení přechází na Smluvního partnera 
okamžikem jeho převzetí Smluvním partnerem,

132 Kromě případů, kdy se jedná o výslovně sjednanou koupi Zařízeni, 
může být Zařízení Smluvnímu partnerovi dodáno jako součást Služby, 
nebo mu může být pronajato nebo zapůjčeno ke Službě, přičemž 
konkrétní podmínky týkající se nájmu Či zapůjčení Zařízení jsou vždy 
výslovně sjednány mezi Smluvním partnerem a TMCZ ve 
Smlouvě/Specifikaci služby nebo jiném Smluvním dokumentu.

138. TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi záruku v souladu se záručními 
podmínkami výrobce Zařízení, s nimiž je Smluvní partner povinen se 
seznámit před koupí Zařízení, je-li součástí Zařízení software, nabývá 
Smluvní partner nejdříve dnem uhrazení ceny Zařízení právo k užiti 
takového software, a to v rozsahu stanoveném licenčními 
podmínkami, které jsou součástí daného software. Právo užiti nabývá 
Smluvní partner přímo od nositele autorských práv k software a je 
povinen řídit se příslušnými licenčními podmínkami.

13.4. Objednávky nákupu Zařízení bude Smluvní partner zasílat na faxové
číslo: Originály objednávek je Smluvní pařme r
povinen zaslat TMCZ do deseti (10) dnů od jejich zasláni faxem na 
adresu:

T-Mobúe Czech Repubiic, a s.
Zákaznické centrum - Business 
Tomíčkova 2144/1 
148 00 Praha 4

13.5. V případě potřeby informací k nákupu koncových Zařízení se bude 
Smluvní partner obracet na Zákaznické centrum - Business.

13.6. Záiuka se nevztahuje na:

a) vady způsobené instalací, změnou nebo opravou neprovedenou 
TMCZ;

b) vady, které vznikly v důsledku používání Zařízeni v rozporu s 
poskyny k užívání takového Zařízeni;

I,
*

8/11



c) vady, jei byty způsobeny v souvislostí s realizací pokynů 
Smluvního partnera, pokud TMC2 nemohl nevhodnost takových 
pokynů zjistit a/ nebo v případě, že TMCZ Smluvního partnera na 
nevhodnost těchto pokynů upozornil a Smluvní partner na jejich 
dodržení přesto trval;

d) vady. které vznikly v důsledku používáni Zařízení s výrobky či 
programy, jejichž kompatibilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi 
výslovně a písemně nepřislíbil;

e) vady, které vznikly v důsledku toho, že na Systém byla vyvinuta 
neobvyklá fyzická či elektrické síta;

f) vady vzniklé běžným opotřebením.

14. ZVLÁŠTNÍ ujednání pro účastnické smlouvy

14.L Služby poskytované k individuálně určenému účastnickému číslu čí 
účastnické stanici jednotlivého účastníka v jím zvoleném tarifním 
programu a rovněž Služby. O nichž to stanoví Smluvní dokument (dále 
jen .Účastnické služby*] jsou bez ohledu na ostatní ustanovení 
Smluvních dokumentů poskytovány na základě Účastnických smluv.
Tato ujednáni ČI. 14 o Účastnických službách mají přednost před 
ostatními ujednáním* týkajícími se Služeb ve Smlouvě či těchto 
Podmínkách Firemného řešení

142. .Pokud si to Smluvní strany výslovně sjednaly ve Smlouvě, Smluvní 
partner může TMCZ předložit návrh na uzavření Účastnické smlouvy i 

prostřednictvím e-maěové komunikace bez využiti zaručeného 
elektronického podpisu. V takovém případě musí být návrh předložen 
ve formě vyplněného návrhu Účastnické smlouvy, jehož aktuální znění 

je umistěné na webovýeh stránkách www.t-mobile.cz. Návrh 
Účastnické smlouvy nebo e-mail se specifikaci požadované změny 
spolu s určením Účastnických smluv, jichž se má změna dotknout, 

odešle Smluvní partner na e-mailovou adresu TMCZ uvedenou v 
návrhu Účastnické smlouvy, Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím 
hesla, ža návrh Účastnická smlouvy podal Smluvní partner, a případně 
ověří i další skutečnosti potřebné pro akceptaci návrhu Smluvního 
partnera. Za okamžik akceptace návrhu Smluvního partnera na 
uzavření Účastnické smlouvy ze strany TMCZ se považuje provedení 
požadované aktivace Čí změny Účastnické služby zvlášť pro každou 
Účastnickou smlouvu, nenéli v návrhu Účastnické smlouvy, případné 
ve VPST stanoveno jinak. Smluvní strany si sjednaly, že Účastnické 

smlouvy nebo jejich zněny sjednané elektronickou formou dle tohoto 
odstavce jsou písemným jednáním.

14.3, Ve vztahu k Účastnickým smlouvám se smluvní strany dohodly, že 
poruší- li Smluvní partner smluvní povinnosti, na jajímž základě dojde 
k ukončení Účastnické smlouvy před uplynutím sjednané doby určitá, 
uhradí Smluvní partner TMCZ smluvní pokutu ve výši zbývajících 
měsíčních paušálů (bez aplikace slev dle Smlouvy tj. dle standardní 
ceny uvedené v Ceníku služeb) za období do konce sjednané doby 
určité trvání příslušné Účastnické smlouvy. TMCZ a Smluvní partner sí 
dále sjednávají smluvní pokuty za prodlení s úhradou vyúčtování v 
souladu s VPST nebo Ceníkem služeb.

14.4. .Podmínky a rozsah poskytovaní Účastnických služeb vč. zvoleného 

tarifu si Smluvní strany dohodnou vždy v konkrétní účastnická 
smlouvě. Každá Účastnická smlouva, která se uzavírá v rámci 
Smlouvy, obsahuje odkaz na Smlouvu a její číslo.

144, Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Účastnických smluv, 
neupravené Smlouvou, se řídi ustanoveními obsaženými v příslušných 
obchodních podmínkách aktivované Účastnické služby či tarifo a ve 

VPST, vždy v platném znění. Zánik Smlouvy nebo statusu Oprávněné 
osoby nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických smluv 
uzavřených na základě Smlouvy. Účastnické služby se po zániku

9/11

Smlouvy budou řídit ustanoveními Účastnické smlouvy, obchodními 
podmínkami aktivovaných Účastnických služeb a VPST (v uvedeném 
pořadí priority). Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy je tedy 

nezávislá na trváni Smlouvy, pokud se Smluvní strany výslovně 
nedohodly jinak. V připadá rozporu Účastnické smlouvy a Smlouvy 
mají přednost ujednání v Účastnické smlouvě.

14.6. .Pokud se v Účastnické smlouvě nebo v jiném dokumentu, který je 
přílohou Smlouvy nebo Účastnické smlouvy, hovoří o Rámcové 

smlouvě, rozumí setím Smlouva.

14.7. .Instalace a provozování Zařízení vztahující se k účastnické službě a 
aktivace Účastnických služeb se řídl obchodními podmínkami dané 
Účastnické služby, které mají přednost před ujednáními o zřízení Služeb 
dle Smlouvy a těchto Podmínek Firemního řešení.
14.8. .Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytování 
Účastnické služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek 
nahrazena jinou Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných 
ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých 
komponent dané Služby (jako mát Smluvní partner u původní Účastnické 

služby při zohledněn: slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn 
nahradil původní Účastnickou službu takovou novou Službou. Takto 
provedená změna nevyžaduje uzavřeni písemného dodatku, pokud o 
ukončení Účastnické služby a jejím nahrazení novou Službou bude TMCZ 

Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní předem.

15, ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ PRO PEVNÉ HLASOVĚ SLUŽBY

15.1 Při přeneseni čísel vázaných na pobočkovou ústřednu lze přenášet jak 
ucelený čfeelný rozsah, tak jednotlivá čísla/číselné řady. Číselný 

rozsah tvoří jedna nebo více posloupností po sobě jdoucích Čísel o 
délce mocnin deseti začínající odpovídajícím počtem nul a končící 
odpovídajícím počtem devítek, zatímco číselná řada je množina po 
sobě jdoucích čísel, které není číselným rozsahem, S číselným 
rozsahem je možné zacházet pouze jako s celkem, není možné z něho 
vybírat a přenášet jen některá čísla a je rezervován po celou dobu 
trvání Smlouvy, zatímco číselná řada se rozpadá na jednotlivá čísla, 
která lze samostatně přenášet i v průběhu trváni Smlouvy.

152. V případě, že Smluvní partner využívá v rámci své vnitřní telefonní sítě 
více pevných číselných řad, je povinen přidělovat telefonní čísla v 
rámci směrového znaku, který dle národního číslovacího plánu 
odpovídá umístění

154. koncového zařízení v příslušném kraji V opačném případě dojde k 
nesprávnému směrování tísňových volání do jiného regionu.

15.4. Smluvní partner je povinen veškerá odchozí volání realizovat se 
správnou a Smluvnímu partnerovi odpovídající identifikací volacího 
znaku, pomocí kterého TMCZ zajisti rozdělování takového volání do 
příslušných fakturačních skupin.

15.5. Pokud si Smluvní partner aktivoval službu zamezení zobrazení 
volajícího pro pevně hlasové volání, nelze u ní uskutečnit zpětné volání 
přímo volajícímu, tj- zejména uvoiání na tísňové linky není možné 
zpětně ověřit původní odchozí hovor,

15.6. .Využivá-ti Smluvní partner pevné hlasové služby na bázi VofP 
technologie, TMCZ nemůže technicky garantovat funkčnost 
modemových spojení - jedná se například o elektronické 
zabezpečovací systémy, elektronické požární systémy, odečty energií, 
dálkové ovládání strojů či zařízení apod.

15.7. .Smluvní partner se zavazuje užívat konkrétní Službu výhradně v 
příslušné lokalitě Smluvního partnera stanovené v příslušné 
Smiouvě/Specifikad služby pro danou konkrétní Službu. . .

r- /*-, 
l/íi 6

http://www.t-mobile.cz


156 TMCZ je oprávněn změnit číslo účastnické stanice z naléhavých 
technických důvodů i bez souhlasu Smluvního partnera, pokud je to 
nutné k rádnému poskytováni Služby, přičemž na tuto změnu bude 
Smluvní partner předem upozorněn; technickým důvodem je 
rozhodnutí příslušného správního orgánu o změně čísla nebo 
číslovacího plánu v souladu se zákonem č, 127/2005 Sb. nebo pokud 
je to stanoveno v jiném právním předpisu,

16. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ, OSOBNÍ ÚDAJE, OCHRANA DAT

16.1, Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžné 
dostupné v obchodních kruzích a které jsou obsaženy ve Smlouvě, 
popř. smluvní strany s nimi přijdou do styku při jejím plněni, tvoří 
předmět obchodního tajemství, a zavazuj! se je nesděloval třetím 
stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany. Smluvní partner je povinen zajistit 
ochranu obchodního tajemství rovněž ze strany Oprávněné osoby.

HL2. Pokud byla Smlouva uzavřena za pomoci zprostředkovatele, jehož 
provize je závislá ne objemu Služeb poskytovaných dle Smlouvy, je 
Smluvní partner povinen zprostředkovateli na jeho žádost (a to i 
opakovmě) poskytnout údaje o souhrnných částkách vyúčtování 
Služeb dle této Smlouvy, Smluvní strany se dohodly, že k poskytnutí 
takové informace je oprávněn rovněž TMCZ, k čemuž dává Smluvní 
partner svým podpisem Smlouvy výslovný souhlas.

KU. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení 
ochrany obchodního tajemství', pokud TMCZ poskytne v rozsahu 
nezbytně nutném skutečnosti a informace ve smyslu odst 16.1 svým 
akcionářům a společnostem, které jsou členy koncernu společností 
Deutsche Teíekom AG, jakožto podnikatelského seskupeni (dále jen 
.koncem") ve smyslu ustanovení § 79 zákona č. 90/2012 Sb,, o 
obchodních společnostech a družstvech. Smluvní strany tento rovněž 
souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany obchodního 
tajemství, pokud TMCZ poskytne Smluvní dokumenty skutečnosti a 
informace ve smyslu odst 16.1 Oprávněné osobě dle Smlouvy pro 
účely vzniku smluvního vztahu mezi’ TMCZ a Oprávněnou osobou dle 
Smlouvy.

♦6.4. Smluvní partner je povinen TMCZ písemně prokazatelné sdělit, že v 
rámci poskytování Služeb bude na straně TMCZ docházet ke 
zpracování osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb , o 
ochraně osobních údajů, které Smluvní partner zpracovává jako 
správce ve smyslu uvedeného zákona V takovém případě spolu 
Smluvní strany uzavřou smlouvu o zpracování osobních údajů (resp. 
odpovídající smlouvu vyžadovanou právními předpisy), Do okamžiku 
účinnosti takové smlouvy o zpracování osobních údajů nesmí Smluvní 
partner užívat Službu způsobem, který by měl charakter zpracováváni 
osobních údajů na straně TMCZ. V případě porušení tohoto odstavce 
se bez ohledu na ostatní ustanovení Smlouvy zavazuje Smluvní partner 
odškodnit TMCZ za veškerou újmu, která by v takovém případě TMCZ 
vznikla.

165. TMCZ odpovídá v rámci Služby za ztrátu či poškození dat Smluvního 
partnera, pouze dojde-li k takové ztrátě či poškození dat v důsledku 
zavinění ve formě úmyslu či hrubé nedbalosti ze strany TMCZ. Smluvní 
partner je povinen si provádět pravidelnou zálohu svých dat mimo 
Službu ne vlastní odpovědnost

16.6. 1MCZ ne odpovídá za obsah přenášených zpráv či dat p rostfedn ictvím 
Služby.

16J. Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy jako 
reference v marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových

zpráv. Smluvní partner zajistí souhlas všech Oprávněných osob ke dni 
jejich vstupu do aktuálního Seznamu Oprávněných osob s uvedením 
jejich obchodní firmy jako reference v marketingových materiálech 
TMCZ včetně tiskových zpráv.

17. DORUČOVÁNÍ A NÁLEŽITOSTI VÝPOVĚDI NEBO OZNÁMEN) O 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY NEBO JEDNOTLIVÉ SLUŽBY

17.1, TMCZ doručí písemnosti na adresu Smluvního partnera naposledy 
oznámenou TMCZ, a to poštou, kurýrem, elektronickou poštou, 
osobné nebo jiným dohodnutým způsobem. Za doručenou se 
považuje také písemnost, která byla uložena v místně příslušné 
provozovně držitele poštovní licence a nebyla Smluvním partnerem 
vyzvednuta ve lhůtě sedmi {7] kalendářních dnů ode dne jejího 
uložení.

17JL Za písemné právní jednání TMCZ se považují rovněž úkony učiněné 
faxem, elektronickou poštou, SMS, MMS čí datovou schránkou.

17.3. Doručení je účinné i tehdy, když se Smluvní partner na zasílací adrese, 
kterou oznámil TMCZ, nezdržuje.

17.4. Doručuje-li se prostřednictvím veřejné komunikační sítě (zejména fax, 
elektronická pošta, SMS čí MMS). považuje se písemnost za 
doručenou okamžikem potvrzení odesláni na elektronickou adresu 
Smluvního partnera (e-mail) nebo potvrzení o bezporuchovém 
přenosu dat (fax) a nenl-li takového potvrzení, tak nejpozději dnem 
následujícím po odeslání písemnosti na telefonní číslo Smluvního 
partnera nebo na jeho emailovou adresu.

17-5. Odepřeli Smluvní partner písemnost přijmout je doručena dnem. kdy 
její přijetí bylo odepřeno.

176. Výpověď Smluvního dokumentu nebo jednotlivé Služby ze strany 
Smluvního partnera musí' být učiněna písemnou formou, přičemž za 
písemnou formu není považována elektronická forma, resp, doručení 
výpovědi prostřednictvím elektronické pošty, musí být podepsaná 
Smluvním partnerem nebo oprávněným zástupcem Smluvního 
partnera a musí obsahovat takové údaje, aby z ní bylo zřejmé, kdo 
výpověď podává a čeho se výpověď týká (takovými údaji mohou být 
zejména.' obchodní fiirna nebo jméno a příjmení Smluvního partnera, 
sídlo nebo trvalé bydliště (pobyl) Smluvního partnera, IČ, rodná číslo 

nebo datum narození Smluvního partnera, čisto ukončované Smlouvy 
nebo jednotlivé Služby), jinak je taková výpověď neplatná. Uvedené v 
předchozí větě platí obdobně i pro oznámení o odstoupení od 
Smluvního dokumentu nebo jednotlivé Služby ze strany Smluvního 
partnera.

18. ROZHODNÉ PRÁVO, ŘEŠENÍ SPORŮ

IB.t Práva a povinnosti smluvních stran se řídí občanským zákoníkem a 
ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

18.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění 
vzájemných sporů, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat se o 
smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání 
Kontaktních osob nabo pověřených zástupců.

186 Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou 
cestou, budou řešeny věcně příslušným soudem České republiky, 

nestanovali zákon jinak. Nestanovali zákon výlučnou místní příslušnost 
soudu, dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory dle Smlouvy 
bude místně příslušným obecný soud TMCZ.

10/11



19. USTANOVENÍ společná a závěrečná

19.1 Smluvní strany sjednávají, že TMCZ je oprávněn měnit jednostrané tyto 
Podmínky Firemního řešení, Popisy služeb, Ceníky, provozní řády, 
Kontaktní osoby, Podmínky zpracování osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů účastníků, případně i další 
dokumenty, v nichž je tak výslovně stanoveno. TMCZ se zavazuje 
Smluvního partnera o takové změně informovat nejméně 30 dní 
předem, nenHi v příslušném dokumentu stahnoveno jinak.

19.2. Vzhledem ke skutečnosti, že předmětem Smlouvy je individuální 
řešení vytvořené mj. z neveřejných služeb elektronických komunikací 
a poskytované na míru specifickým potřebám Smluvního partnera. 
Smluvní strany se dohodly, že na Smluvní dokumenty se neaplikují 
ustanoveni občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním 
způsobem.

19J. Obsah závazku plynoucích ze Smluvních dokumentů tvoří pouze 
práva a povinnosti sjednané či stanovené ve Smluvních dokumentech 
bez ohledu na jednání Smluvních stran před a při uzavírání Smluvních 
dokumentů.

19.4. Započíst nelze proti nejisté pohledávce. Smluvní partner není 
oprávněn započíst jednostranné své pohledávky proti pohledávkám 
TMCZ.

©5. Stanoví-li právní předpisy nebo Smluvní dokument, zejména Smlouva. 
Podmínky Firemního řešení, Specifikace služeb či Dohoda o cenových 
podmínkách právo TMCZ ukončit některý ze Smluvních dokumentů 
(napí, odstoupením nebo výpovědí), pak je TMCZ oprávněn takto 
ukončit jak celý Smluvní dokument, tak pouze jeho část, a to ve vztahu 
k určité Službě, resp. pouze jednotlivou Službu (byť zahrnutou 
společně s více Službami v jednom Smluvním dokumentu, zejména 
však ve Specifikaci služby). Pokud je TMCZ oprávněn ukončit 
Smlouvu, rozumí se dm vždy rovněž právo TMCZ ukončit Dohodu o 
cenových podmínkách nebo jednotlivou Specifikaci služby, nebo 
pouze jednotlivou Službu.

19j6. TMCZ výslovně odmítá jakékoli Smluvním partnerem provedené (byť 
nepodstatné) změny provedené va formulářích používaných v 
souvislosti se Smlouvou, s výjimkou údajů, jejichž doplnění se ze 
strany Smluvního partnera předpokládá.

19.7. I po ukončení Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž 
je zřejmé, že nemají ukončením Smlouvy zaniknout, např. povinnost 
zaplatit dlužné částky či smluvní pokuty

19.8, Pro vyloučení pochybností se stanoví, že tyto Podmínky Firemního 
řešení se uplatní i na Smlouvu o zřízení a poskytování řešení T-Mobite 
Proti Met která je pro účely těchto Podmínek Firemního řešeni rovněž 
označována jako 'Smlouva*.

©A Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené Smluvními 
dokumenty se podpůrně řídí Všeobecnými podmínkami společnosti 
T-Mobile Czech Republic, a. s. I.VPST1), $ nimiž se Smluvní partner 
před podpisem Smlouvy seznámil, což svým podpisem Smlouvy 
potvrzuje.



I

r ■F"
r Příloha č. 13

r
r

L

L
L

T-Mobile Czach Republic as.



Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů účastníků
SPOLEČNOSTI T-MOBIÉCZBCH BEPUBUC AS. SE StoLEM TOMÍKOVA 2144/1, 
148 00 PRAHA 4, (C 649 49 681, ZAPSANÉ DO OBCHODřŮHO REJSTŘÍKU 
VHJENĎJO AÉSISKfM SOUDBI VPRAffi ODtíLR VLOŽKA 3787

T/o Podmínky zpracování osobních, WenWikačnich, provozních a lokalizačních óde;) 
(dále jer .Podmínky') poskytuji základní informace s zpracováni osobníc tk 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků (dáte jen .Údaje") 

společnost T-Moták. Za účaslnka se pro účely lěuhlo Podmínek považuje každá 

fyzická osoba, která je s T-Motule v jakémkoliv smluvním či obdobném vztahu. 
Podrobné infamarajl mracwárá osobách úrteiů. orávach aáttektu údělů, oséhryfril

ProhKSenL Ochrana dat a bezpečnost dat zákazrákú mají vysokou prioritu nejen pro 
společnost T-Mobile, ale pro ce<ou skupinu Deutsche Tele kom. Jsma sl védomi 
významu ochrany osobních údajů a soukromí našich zákaznků. a proto

a při uchováváni a zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s 
platnými právními předpisy;

■ Údaje používáme pouze způsobem, o kterém jsme ves předem 

Informovali;
• jedl zpracování založeno na souhlasu vždy máte právo volby, zda nám 

souhlas udělíte nebo ne.. Soiátias můžete kdykoliv odvolat:

• máme zavedena vhodná technická a organizační opaření, abychom 
zajistili odpovídalfci úroveň zabezpečení zákaznických dal.

• jsme držitelem certifikátu na systém lízaní bezpečnosti hformaci (BMSj
podle normy ČSN tSO/IRC Ten prokazuje, ia naše

společnost přijala všechna nezbytni opatřeni k ochrání citlivých 

informaci před neoprávněným přístupem, sladila interní postupy s 
požadavky normy a plni legislativní a jiné požadavky.

• máte vždy možnost nás jednouchými prostředky kontaktovat a uplatnit 
svá práva.

natahám úůasWHl. T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, které T-Mobile 
získal v souvislosti s uzavřením Účastnické smlouvy či jiné smlouvy, na základě které 

Vám poskytujeme námi nabízené služby, poskytováním nabízených služeb či jiným 
přímým nebo nepřímým kontaktem s účastníkem či od třetích osob.
Na základě čeho a pna jaké účely zpracováváme Údáfe. T-Mobile zpracovává osobni 

údaje na základě následujících oprávněni a pro následujíc! účely:
• Souhlas - marketingová a obchodní účely (s výjimkou tzv. přímého 

marketingu), ověřováni bon ty u definovaných služeb, které je založené 

nesouhlasu:
• Oprávněné z&mv správce - ochrany našich práv a právem chráněných 

zájmů jako je prevence podvod ného jednání a ochrana bezpečnosti síti, 
systémů, opékači a služeb, vymáháni pohledávek a uplatňováni právních 
nároků, přímý marketing, zajištěni bezpečnosti a optimalizace ski a 
služeb, ověřovánibontty. včetně předáni Údajů do Informačních databází;

• Plnění právní nevinnosti - zpracování Údaje je nám uleženo platnou 

prám' úpravou (např, tísňová voláni, identifikace zneužíváni slté či služeb, 
uchovávání daňových a finančních dokladů, uchováváni dat pro účely 

předcházeni, vyhledáváni, odhalováni ťestné činnosti a stiháni trestných 
Činů, kybernetické bezpečnosti);

• Plnění sfflfauw nebo Provedeni opatřeni úřad uzavřením smlouvy - 
poskytováni služeb/produfclú, vyúčtováni, řešeni reklamaci, stížnosti či 
uplatňováni nároků ze smluv.

Sotááas. Je-k zpracováni založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno právo volby, zda 
souhlas udělíte nebo ne. Při uzavíráni Účastnické čř jiné smlouvy o poskytováni služeb, 
kterou s námi uzavřete, máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas 
šlím, abychom zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodní účely Vaši 
volbou pak udělujte souhlas ktomu. abychom Vám mohli, podle toho, jakým 

způsobem využíváte naše služby, nabídnout pro Vás optimální nastavení služeb a 
abychom Vás mohl o našich nabídkách informoval, a to za využití elektronických 
prostředků, I), včetně voláni a účasti na průzkumech trhu a obchodním účelům, tedy k 
vypracováni atwnyrrtzovanýeh a/nebo agregovaných sododemografických a 
sockáokainích analýz. Dáte máte možnost se rozhodnout, zda nám udělíte souhlas 
ktomu, abychom Ván zasílali informace o nabídkách naších smknnbh partnerů. 
Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na základě teho, zda bry 

mohla být nabídka pro vás zajímavá, Vám nabíd ku třetí strany zašleme,
Správa oprávněni {souhlasů). Pokud jsme nám dali souhlas se zpracováním Úcajů 

nebo chcete podat námitku proti zpracování pm účely přímého marketingu, můžete 
svá oprávnění jednoduše spravoval v Můj T-Mobik. Déle nás můžete kontaktovat I 
dalšími způsoby k tomu určenými, s tím, že v takovém případě je vždy třeba ověřit Vaši 
Identitu, JesSíže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracováni 

ukončíme v přiměřené hútě, která odpovídá našim technickým a administrativním 

možnostem.
Kdo může pňstupowtk Údajům. Přťaupk osobním údajům mohou má v rámci pouze 
osoby, které byly ládně proíkoleny v oblasti ochrany os obrách údajů, které se zavázaly 
k povinnosti mlčenlivosti Využijemefi pro některé naše obchodní aktivéy třeli stranu, 
vždy dbáme na to, aby byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to

důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje řádně a bezpečné 

chránit. Údaje jsme dék povinni poskytnout v případech stanovených zákonem, 

například orgánům státní správy, soudům, orgánům Činným v trestním řízeni apod 
Doba zpracováni Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně nutnou. V případě 
zpracování Údajů pro marketingové účely jsou Vaše data zpracována po dobu Ováni 
s mlotryy nebo do doby odvolání souhlasu nebo vysloveni námitky, s Utru že provozn í a 

lokalizační údaje jsou pro tylo účely zpracovávány maxmáteé po dobu 6 měsíců. 
Plává eubjeků údajů. Podrobná informace o zpracováni Vašich Údajů a o Vašem 

právu na přístup k osobním údajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz, omezeni, 
přenositelnost, právo vznést námitku naleznete v Zásadách.
Kvalte a Bezpečnost. Aby Vaše Údaje byly vždy aktuální je třeba, abyste nám 

oznamoval jejich změnu. Klademe velký důraz na bezpečnostní politiku v rámci 
společnosti, záměrnou a standardní ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, 

dodržováni vnitřních směrnic a výběr smluvních partnerů Zachováváme důvěrnost 
komunikaci', zpráv, převozních a lokalizačních údajů dte zákona o elektronických 
komuněadeh. Pro zpracováni osobních údajů volíme nejvhodnějJí technické 
prostředky, abychom zajistil úroveň zabezpečeni odpovídající danému riziku, 
případně včetně: pseudonymízace a šibováni osobních údajů: schopnost: zajistit 
neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracování; 
schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přfetup k nim včas v připadá 
fyzických čí technických incidentů a procesu pravidelného testováni posuzováni a 
hodnoceni účinnosti zavedených technických a organizačních opatření pro zajištěni 
bezpečnosti zpmcwání
Obchodil edětenl Máme nastavenu politiku posůánl obchodních sděleni tak. aby 
našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivé hlídán* počet sděleni které posfiáme. 
Abychom na první pohled odEiS obchodních sděleni která posíláme SMSkou, 
MMSkou nebo ukazujeme ve Smart Msssages mají vždycky na začátku ne kvůli 
tomu, že jsou nepřístupni ale abyste hned věděli proč Vám pSeme, Pokud nechcete, 
abychom Vám obchodní sděleni posílat tak jdou jednoduše vypnout na telefonním 
čtete, ze kterého jsme Vám lakovou zprávu poslali, v emailu máte vždy odkaz, na 
kterém lze jednoduše zasíláni zruš*. Stejně se dá odvobt souhlas o tom. že vám 

budeme postel nabídky třetích stran.
Monitorováni kommkxce sTMobáe, Telefonní hovory s informačními službami a 
našim Zákaznickým centrem či našimi externími operátorskými centry mohou být 
nahrávány, a to za úče tem vnífnl kontroly služeb a zvyšován i jej íeh kvaSy či za účelem 
atjiátěnf důkazu o transakcí uskutečněné prostřednichén informačních služeb. Stejné 
lak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při osobním projednáván f 
Vaši stížnosti či podnětu v prostorách osobni péče T-M obité. tento může být zachycen 

letmou zvukového záznamu, a to za účelem zajištěni důkazu c průběhu komunikace 
mezi Účasmkem a zaměstnanci I -Mobile,
tořorrrwční služba a Tetekwf seznamy. Vaše kontaktní údaje zveřejníme ve vtaslnl 
informační službě, v informační službě jiných provozovatelů či v tištěném telefonním 
seznamu pouze v případě, že k tomu dáte souhlas při uzavíráni účastnické či jiné 

smlouvy nebo pozdéji za jejího trvání.
Ověřováni bonfiy. Vedle ověřeni správnosti osobních údajů ověhfeme. zda jste 
schopen své závazky pfirt řádně a včas (tzv. ověřováni bonltyj, abychom předcházet 
vzniku případných pohledávek, které by pro Vás mohly mil negativní důsledek 
spočívající v oaKlm zadlužcvánl Dále vyhodnocujeme potencionální riziko 
podvodného jednáni které by mohlo mltvfiv na naše oprávněné zájmy. Mále právo na 

informaci týkající se výsledku ověřeni bority a přezkoumaní rozhodnuti kterým je 
uloženo opatření pro předcházeni vzniku pohledávek. U určitého typu služby můžeme 

vyžadevte zajištěni bez ohledu na ověřeníbon&y.
Informační datebázeobonitÍBOChoíěplnit své závazky, isme členem sdruženi SOLUS, 
zájmového sdruženi právnických osob, IČ 69349925 (aktuální seznam členů sdruženi 

SOLUS je uveden ne wwwaoíusxz), jehož citem je v rámci tzv. odpovědného 
úvěrování přispívat k prevenci pfedtožovánl klientů, k prevenci růstu počtu dlužníků v 
prodleni, ke zvyšováni vymahatetoodi stávajících dluhů po splatnosti a rovněž ke 
snižováni potenciální finanční ztráty věřitelů. Za účelem ověřováni a hodnoceni boráty 
využíváme informace přístupné v rámci tzv. Negativního registru, kde jsou vedeny 
údaje o osobách, kleté jsou v prodleni s phěnfm svých závazků. Dotaz, stejně tak jako 
přehání Údajů v případě, že dojde k porušeni závazků spočívajícího v opakovaném 

prodleni s úhradou nebo existenci jakékcK- peněžní pohledávky dáte než 30 dnů po 
splatnosti, činíme na základě oprávnění daného platnými právními předpisy.
Udčkteli ktomu souhlas, dotážeme se na hodnoceni Vaši platební moráky do tzv. 
PcziUvnhc regfalru. Do Rozhánělo registru jeho členové předávají informace o 
finančních závazcích, které vzm% vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči 
nám v souvislosti s Účastnickou či jinou smlouvou. Máta právo písemné vyjádřil 

nesouhlas s evidenci údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, a ta u sdruženi 
SOLUS, jako provozovatele registru.
KotáaMy. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve Všeobecných podmínkách 
nebo můžete některá svá práva (tako změna oprávněni) jednoduše spravovat v 
samoobsluze Můj T-Mcbile, Pověfence pro ochranu osobních Údajů můžete, v 
otázkách týkající se odíraný osobních údajů, kontaktovat elektronicky na privacy®!- 
mob<te.cz nebo písemné na adrese sídle společnosti,

Účtonoet Tyto Podmínky nabývej' platnosti a účinnosti dne 25. května 2016. Tyto 

Podmínky společně se Zásadami a nahrazují předchozí Potím klky zpracováni 

osobních, provozních a lokalizačních údajů. Vyhrazujeme si právo tyto Podmínky o 

Zásady jednostranně měnit, a to z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných 

podmínkách. O těchto změnách vás budeme Informovat způsobem stanoveným ve 

Všeobecných podmínkách. U ,:j



r T--
r Příloha č. 14

r
i

i

f

i

L
L

L.

L

T-Mobile Czech Řepu bite a.s



■ ■

Webcare

Webcare je on-line aplikace pro zákazníky společnosti T-Mobile.
Aplikace umožňuje sledování provozu hlasových služeb, přístup k aktuálním informacím 
Online, vytváření vlastních statistik a grafu. Výrazně tak zjednodušuje sledování nákladu 
každého uživatele a zrychluje komunikaci.
Webcare má osm základních sekcí. Jejich funkcionalita je přiblížena na následujících 
ukázkách.

1. Zákazník

Vstupní stránka aplikace Webcare zobrazuje základní údaje o firmě, kontaktní a 
fakturační
adresu, seznam kontaktních osob, preference a kontakt na zástupce T-Mobile.

0 & 4



2. Služby

Na této stránce uživatel najde přehled všech svých hlasových služeb. V úvodu má 
možnost
výběru aktivních, ukončených ČI všech služeb.
Levá část stránky nabízí celkový přehled služeb ve stromové struktuře, včetně 
ceníkových položek a zařízení, pravé část pak představuje detail výběru levé části.
Po výběru konkrétní služby se zobrazí v pravé části obrazovky podrobnější Informace 
k této službě. V případě výběru telefonní linky se zobrazí tabulka s informacemi o této 
lince s podrobným rozpisem využití linky za posledních 31 dní. Dále jsou zde možnosti 
Přehled
hlasových služeb a Detail hlasových služeb.

3. Faktury

Stránka nabízí podrobný seznam všech vydaných a odeslaných faktur zákazníka včetně 
informací jako datum vystavení, datum splatnosti, částka, měna, stav. Každou fakturu je 
možné stáhnout ve formátu PDF. Faktury jsou řazeny dle období, kliknutím na jednotlivá 
pole v záhlaví je možné faktury radit vzestupně či sestupně dle vybraného sloupce. 
Funkcionalita nad seznamem faktur nabízí jejich výběr dle zvoleného období.



■ ■■ ■ ■

4. Přehled hlasových služeb

Tato stránka umožňuje získat souhrnné informace o využívání hlasových služeb, které 
byly za dané období účtovány.
Výběr lze provést na základě kritérií - období, služba, linka.
Kliknutím na Zobrazit dle kritérii uživatel získá výstupní tabulku, která nabízí souhrnný výpis 
hovorů po dnech rozdělen dle směru volání. Každý směr má souhrnné údaje - délka 
hovorů, pulsy a cena.
Dále je možné zobrazit data v přehledných grafech. Jedná se o Sumární časový graf, Graf 
dle času a Graf dle směrů.



5. Detail hlasových služeb

Tato stránka umožňuje zadáni požadavku na vytvořeni detailního souhrnu užívání 
hlasových služeb dle kritérií. Kritéria, podle kterých lze provádět výběr, jsou období, 
služba, linka, druh volání a směr.
Další možností je výběr formátu výsledného výpisu (txt., csv., xml., zip) a možnost 
dostat informaci o vygenerování výpisu e-mailem, který uživatel zadá.
Výsledný výpis najdete v sekci Výpisy hlasových služeb.

6. Výpisy hlasových služeb

Na této stránce má uživatel možnost stáhnout si připravený výpis, na který si vytvořil 
požadavek v sekci Detail hlasových služeb. Pokud si tak zvolil v Detailu hlasových služeb, 
emailem dostane zprávu o přítomnosti výpisu.
U jednotlivých připravených souborů je vidět zadaný požadavek, datum zadání 
požadavku, datum vytvoření výpisu, stav výpisu, velikost a formát souboru. U 
jednotlivých souborů lze vytvořit SumámI časový graf, Graf dle času a Graf dle směrů. 
Pokud má uživatel výpis již stažený na disk, doporučujeme jej vymazat.



7. Nápověda

Nápověda poskytuje krátký popis základních sekcí aplikace Webcare.

8. Odhlásit se
Výběrem této možnosti ukončíte aplikaci Webcare. 
Stornováním požadavku se vrátíte zpět do nabídky.

!
I

I



I

r T ■ ■
r Příloha č. 15

r
r

{

i

L
L
L
I

T-Mobíle Czech Republic a.s.



Popis Fraud Protéct i on
1 Popis Služby
Služba Fraud Protection je doplňkovou službou k veřejně dostupným telefonním službám (včetně části veřejně dostupných telefonních 
služeb, které jsou zahrnuty společně v Jedné službě s jiným druhem veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci) poskytovaným 
poskytovatelem účastníkovi dle příslušné smlouvy a Specifikaci služeb (dále také jen .telefonní služby* nebo .služby'). Služba Fraud 
Protection zahrnuje soubor nástrojů a procesů poskytovatele, které umožňuji účastníkovi identifikovat rizika spojená s neočekávaným 
telefonním provozem, který může být způsoben technickou závadou telekomunikační infrastruktury na straně účastníka, napadením 
a/nebo zneužitím telekomunikační infrastruktury účastníka třetí stranou nebo jejím neautorizovaným využíváním. Taková ktentifikaoe rizik 
umožňuje následně účastníkovi přijmout účinná opatřeni k minimalizaci případných škod a finančních ztrát vzniklých v souvislostí se 
zjištěným neočekávaným telefonním provozem.

Služba Fraud Protection (popí. jej I jednotlivě moduly) je poskytována pouze na základě a v souladu s tímto platným Popisem služby Fraud 
Protection a na základě a v souladu s příslušnou Specifikaci služby Fraud Protection uzavřenou mezi poskytovatelem a účastníkem, nenl- 
fi dále v tomto dokumentu uvedeno, že určitý modul služby Fraud Protection lze sjednat i v příslušné Specifikaci služby definující konkrétní 
veřejně dostupnou telefonní službu.

1.1 Moduly služby Fraud Protection
Služba Fraud Protection zahrnuje následující dílčí moduly ochrany účastníka, které lze aktivovat samostatně nebo v kombinacích podle 
typu a charakteru užívaní telefonní služby:

• Monitoring provozu
■ ECO - detekce extrémně dlouhých hovorů 
> Slacklist rizikových destinaci

Konkrétní rozsah aktivovaných modulů služby Fraud Protection a jejich nastaveni je uvedeno v příslušně Specifikaci služby Fraud 
Protection a/nebo v příslušně Specifikaci služby definující konkrétní veřejné dostupnou telefonní službu.

1.2 Monitoring provozu
Princip ochrany účastníka v rámci modulu monitoringu provozu je založen na vytvoření statistického profilu provozu účastníka a jeho 
automatickém porovnávání s aktuálním denním provozem účastníka. V rámci modulu monitoringu provozu jsou poskytovatelem 
zpracovávána pouze data, která se standardně užívají pro vyúčtováni veřejně dostupných telefonních služeb účastníkům. Tento modul 
ke poskytovat pouze na základě podepsané Specifikace služby Fraud Protection,

1.2.1 Definice statistického profilu provozu
Statistický profil provozu je sestaven bud automaticky ne základě historických dal o provozu účastníka s následnou pravidelnou 
aktualizaci 1x měsíčné (tzv. dynamický profil), nebo ručně dle konkrétních požadavků účastníka (tzv statický profil).
Do statistického profilu provozu ke zahrnout služby v jednom z následujících rozsahů:

• veškeré telefonní služby účastníka poskytované na základě příslušně smlouvy
• veškeré telefonní služby účastníka poskytované na základě smlouvy pod jedním zákaznickým číslem
• vybraně konkrétní telefonní služby účastníka

Dynamický profil provozu je definován v detailu na skupiny smírů voláni:
• ČR pevně a mobilní sítě
• ČR Audtotev

• Mezinárodni 1
» Mezinárodní 2
• Mezinárodni 3
• Mezinárodni 4

■ Mezinárodni rizikové
Hodnoty ve výše uvedeném čtenénl jsou nastaveny samostatně pro pracovní a nepracovni dny.
Skupiny směrů zahrnuji dílčí směry volání. Konkrétní zařazeni dílčích směrů volání do skupin je uvedeno v dokumentu „FP - definice 
skupin směrů voláni*, který je přílohou tohoto Popisu služby. Tento dokument .FP - definice skupin směrů voláni" je poskytovatel oprávněn 
kdykoliv jednostranně aktualizoval.

1JJ Statický profil provozu
Účastníkem ručně definovaný statický profil provozu lze definoval v detailu ne skupiny směrů voláni Jako u dynamického profilu provozu. 
Ruční definice se uvádí na příslušném formuláři, který je přílohou Specifikace služby Fraud Protection. Statický profil provozu není 
systémem pravidelná aktualizován. Případné změny statického profilu provozu je účastník oprávněn objednal prostřednictvím změnové 
Specifikace služby Fraud Protection. Teklo požadované změny statického profilu provozu se uplatni od prvního dne kalendáře lho měsíce 
následujícího po doručení platné změnové Speciffcsce služby Fraud Protection poskytovateli, pokud je ovšem Specifikace služby Fraud 
Protection doručena poskytovateli nejpozději 10 pracovních dni před koncem kalendářního měsíce, jinak vstupuje v účinnost až od 1. dne 
druhého kalendářního měsíce následujícího po doručeni takové Specifikace služby Fraud Protection poskytovateli.

1XZ Algoritmus vyhodnoceni rizika
Vyhodnoceni rizika probíhá na denní bázi, kdy jsou systémem automaticky zpracovávána data o aktuálním provozu účastníka a 
porovnávána s definovaným statistickým profilem provozu (dynamickým nebo statickým) účastníka. Práh rizika je odvozen Z profilu 
provozu a přihlédnutím k rozptylu hodnot denního objemu provozu a se zahrnutím minimálních hodnot pro skupiny směrů volání. Pro 
dynamický profil jsou tyto hodnoty nastaveny systémem na základě historie provozu účastníka a pro statický profil jsou definovány 
účastníkem v rámci definice profilu dle příslušně Specifikace služby Fraud Protection. Detailní algoritmus vytvořeni prahu rizika je 
z důvodu bezpečnosti systému obchodním tajemstvím poskytovatele. Účastník má však možnost ověřit aktuální hodnotu nastaveni prahu 
rizika prostřednictvím on-tine reportingu (viz článek 1.2.6 tohoto Popisu služby).

T-MoblteCzech Republce.s. Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4, Czech 
Zapsaná OoORu Městského soudu v Praze, E.3787,
OTP_1502

Dt: CZ84S40S81 Stránka 1/4
ver.



Popis Fraud Protection
1 -2.4 Notlfikac* alarmů
Pokud systém poprvé v daném zúčtovacím období vyhodnotí překročení prahu rizika, je automaticky vytvořen alarm, který je v dála 
definované garantované době, odeslán na kontakty účastníka definované v příslušné Specifikaci služby Fraud Protection prostřednictvím 
e-mailu a/nebo SMS zprávy, popf. i jinak, např. telefonicky. Záznam o alarmu je laké zaznamenán do databáze alarmů u poskytovatele. 
Pokud již v daném zúčtovacím období došlo k alespoň jednomu případu překročeni prahu rizika s následnou notifikaci alarmu, je po 
zbytek daného zúčtovacího období odesílána notifóace alarmů pouze v připadá, že aktuální výše provozu způsob! překročeni prahu 
rizika o více jak 30 procent ve srovnání s maximální hodnotou překročeni prahu rizika v daném zúčtovacím období.
Notifikační SMS obsahuje upozornění na zjištěni neočekávaného nárůstu telefonního provozu účastníka {zjištění rizika)
Notifikační e-mail obsahuje;

• upozorněni na zjištěni neočekávaného nárůstu telefonního provozu účastníka (zjištěni rizika)
• skupinu směrů, kde došlo k detekci rizika
■ aktuální objem provozu na dané skupině směrů (v Kč v okamžiku vyhodnocenI překročeni prahu rizika m uvedením dne a času)
• Za řádné odesláni alarmu účastníkovi je též považováno I jakékoliv jiné doručeni Informace o překročeni prahu rizika ú 

častnikovi (např. telefonicky).

1.2.5 Postup řešeni rizikového stavu
Pokud účastník obdrží notífikad (alarm), případné jiným způsobem zjisti vznk podezřelého telefonního provozu, a vyhodnotí takový 
provoz jako nežádoucí, je povinen přijmout taková opatřeni, která účinně zabráni vzniku škod způsobených nežádoucím provozem nebo 
které vznklé škody minimalizujř. Pokud účastník nemá možnost omezit takový telefonní provoz okamžitým zásahem na své straně (např. 
zablokováním provozu na pobočkové telefonní ústředně, odpojením telefonního zařízení apod.) kontaktuje neprodleně Zákaznickou linku 
poskytovatele s žádosti o součinnost při řešení rizikového stavu. Po vzájemně dohodě mest účastníkem a poskytovatelem přikročí 
poskytovatel k zablokováni podezřelého telefonního provozu svými technickými prostředky, případně přijme jiná opatřeni výslovné 
dohodnutá mezi poskytovatelem e účastníka.

1.2.6 Reporting
Report!ng k modulu monitoringu provozu je dostupný prostřednictvím zabezpečené on-ljne aplikace Webcare, Aplikace nabízí.

• aktuální report modulu monitoringu provozu
• detailní výpisy voláni jednotlivých telefonních služeb
• aktuální data a základní statistky provozu vč. grafického zobrazeni

1.3 ECO - detekce extrémně dlouhých hovorů
Modul ECD sleduje délku jednotlivých souvislých hovorů a porovnává ji s maximální délkou, která je definována pro daný typ hovoru 
poskytovatelem. V případě překročeni maximální délky hovoru, Je hovor automaticky v následujících 60 minutách přerušen veřejnou 
telefonní ústřednou poskytovatele.

1.3.1 Definice povolené délky hovoru
Modul ECD je standardně aktivován pro každou nově zřízenou veřejné dostupnou telefonní službu v síti poskytovatele. Pro jednotlivé 
typy hovorů jsou nastaveny default ní hodnoty maximální délky hovoru. Konkrétní hodnoty nejsou z důvodu bezpečnosti systému 
zveřejňovány, ale poskytovatel je sdělí účastníkovi na vyžádání.
Účastník má možnost prostřednictvím Specifikace služby Fraud Protection nebo Specifikace služby definující konkrétní veřejně dostupnou 
telefonní službu Individuálně:

• zkrátit nebo prodloužit maximální délku hovoru pro jednotlivé typy hovorů, přičemž minimální hodnota je 120 minut.
• deaktivovat modul ECD pro konkrétní telefonní službu účastníka.

1.4 Blaoklíst rizikových destinaci
Modul Blaoklíst rizikových destinaci je realizován prostřednictvím funkce veřejně ústředny poskytovatele OC3-NC (blokování odchozich 
hovorů řízené síti).

1.4.1 Definic* rizikových destinaci
Rizikové destinace jsou definovány v rámci speciálních profilů OCB-NC v těchto volitelných variantách:

• rizikové zahraniční destinace
• rizikové zahraniční destinace + národní audiolex (GOx, 976)

Seznam rizikových destinací je poskytovatelem průběžně aktualizován na základě aktuálních informaci poskytovatele o pokusech 
podvodných volání a zneužili infrastruktury účastníků v síti poskytovatele nebo z jiných dostupných zdrojů a s přihlédnutím k charakteru 
obvyklého provozu do dané destinace. Aktuální seznam destinaci zařazených mezi rizikové je účastníkovi k dispozici ne vyžádáni. 
Bladdist rizikových destinaci lze aktivovat pro jednotlivou veřejné dostupnou telefonní službu účastníka poskytovanou dle příslušné 
Specifikace služby, a to buď vyznačením požadavku v příslušné Specifikaci služby Fraud Protection, nebo vyznačením požadavku 
v příslušná Specifikaci služby definicí konkrétní veřejně dostupnou telefonní službu.

1.4.2 Omezeni provozu
V případě aktivního blackkstu rizikových destinaci jsou v šití poskytovatele blokována veškerá voláni z veřejně dostupné telefonní služby 
účastníka do destinací zařazených mezi rizikové destinace u takové služby.
U služeb založených na volbě a předvolbě operátore {CS, CPS) je omezení provozu účinné pouze na hovory realizované prostřednictvím 
veřejné telefonní sítě poskytovatele. Poskytovatel nemůže ovlivnit telefonní provoz účastníka realizovaný prostřednictvím jiných veřejných 
telefonních síti.

Strinka2/4

v* i

T-Mobíe Ciacfi Repubkc *.s„ Tomíškova 2144/1, 14SQO Praha 4, Czach RapubSc, lC;B4649M1, DIČ: CZ64B49S81 
Zapsaná Ho OR u Městského soudu v Praze, B.37Í7.
OTPJ602



Popis Fraud Protection
2 Odpovědnosti poskytovatele a účastníka související s poskytováním/užíváním služby Fraud 

Protection

2.1 Zabezpedanl telekomunikační Infrastruktury účastníka
Služba Fraud Protection umožňuje účastníkovi identifikovat rizika spojená a neočekávaným telefonním provozem, který může být 
způsoben technickou závadou telekomunikační infrastruktury na šírané účastníka, napadením a/nebo zneužitím telekomunikační 
Infrastruktury účastníka tfetl stranou nebo jejím neautorizovaným využíváním. Taková identifikace rizik umožňuje následné účastníkovi 
přijmout účinná opatření k minimaSzad případných Škod a finančních ztrát vzniklých w souvislosti se zjištěným neočekávaným provozem. 
Zodpovědnost za provoz a fádně zabezpečeni komunikační infrastruktury a/nebo telekomunikačních zařízeni účastníka Je však vždy plně 
na straně účastníka, poskytovatel nanese žádnou odpovědnost za provoz e fádně zabezpečení tetekcmurrfcačních zařízení účastníka. 
Účastník Je vždy povinen pfjmout ne svě straně taková opatření, které zabrání zneužiti Jeho komunikační Infrastruktury a/nebo 
telekomunikačních zařízení Maži taková opatřeni patří zejména’

• zabezpečeni přístupu k pobočkové telefonní ústředně
• dle možnosti účastníka nastavení povdanýctifcekůzaných smérů volání s využitím funkci pobočkové telefonní ústředny 

účastníka a/nebo prostřednictvím doplňkových služeb poskytovatele dle Popisu služby příslušně telefonní služby poskytovatele
• dle možností účastníka omezil přístup uživatelů k funkcím jako Je přesměrování mimo pobočkovou ústřednu, přidrženi hovoru 

(HOLD), vzdálený přistup k ústředně spod.
• neustálá aktivní sledování objemu a charakteru telefonního provozu (napf. prostřednictvím aplikace Webcare a/nebo 

prostřednictvím nástrojů pobočkové ústředny účastníka)

2.1.1 Ochrana IP pobočkových ústředen
Každá zařízeni, připojené k veřejnému internetu, se nachází pod hrozbou jeho zneužiti. Z hlediska telefonních služeb se toto riziko týká 
především VolP hlasových bran a pobočkových ústředen Poskytovatel nedoporučuje připojováni těchto zařízeni k veřejnému Internetu, 
nicméně pokud Je to z hlediska komunikačních potřeb účastníka nezbytné, Je nutné provést účinná zabezpečení těchto zařízeni na straně 
účastníka. Poskytovatel nemůže zabránit napadení těchto zařízení, které jsou ve správě účastníka, přičemž za případné zneužití těchto 
zařízení nenose poskytovatel žádnou odpovědnost.
Poskytovatel doporučuje zejména tyto způsoby zabezpečeni VolP zařízeni účastníka;

• připojení do sítě přes privátní IP adresy
• zakázat nepoužívané služby a protokoly 
« omezit přístup z internetu k VolP bránám
• definovat přísný diat pian brány (dle podmínek účastníka)
• sledovat notifikace typu 'security issues" od výrobce zařízeni, plnit doporučené pokyny a pravidelné upgradovat firmware

2.1.2 Vyloučeni odpovědnosti poskytovatele
Poskytovatel nenose žádnou odpovědnost za provoz či řádně zabezpečeni telekomunikačních zařízení e síti (včetně IP pobočkových 
ústředen) účastníka, resp. za zneužití těchto telekomunikačních zařízení a síti účastníka Poskytovatel nenose žádnou odpovědnost za 
případně vzniklý neočekávaný provoz Poskytovatel nenese Žádnou odpovědnou za škody a finanční ztráty vzniklé v souvislosti s tím, že 
účastník řádně nezabezpečil svá telekomunikační zařízeni. Poskytovatel rovněž nenese žádnou odpovědnost za případné škody a/nebo 
finanční ztráty vzniklá v souvislosti s neočekávaným provozem, zejména však nenese odpovědnost za případně škody a/nebo finanční 
ztráty vzniklé Um, že účastník nepřijal účinná a/nebo včasná opatřeni k minimalizací těchto škod a/nebo finančních ztrát

2.2 Garantovaně parametry monitoringu provozu a s tím související smluvní sankce
Účastníkovi užívajícímu službu Fraud Protection na základě příslušné platné smlouvy a specifikace služby Fraud Protection garantuje 
poskytovatel v rámci modulu monitoringu provozu odesláni informace (alarmu) o vzniku rizikového provozu do 24 hodin od okamžiku 
překročeni prahu rizika, a toza podmínek dle článku 1.2.4 tohoto Popisu služby Fraud Protection (dále jen .garantovaná doba alarmu"). 
Pokud dojde k prodlení s odesláním alarmu v garantovaná době alarmu, je účastník oprávněn uplatnit vůči poskytovateli smluvní sankci 
ve výši dle následující taktiky:

Skutečná doba odeslán; alarmu {od okamžiku 
překročeni aktuálního prahu rizika)

Do 24 hodin (tzn. bez prodlen s odesláním alarmu, 
resp. alarm Je odeslán v garantované době alarmu)

Více než 43 hodin

Smluvní sankce

8e? smluvní sankce

;S£S2í%£2£2i
Smluvní sankce (ve formě slevy) veýýěl 60 % vyúčtované oeny za 
ftoudulenlnl provoz1 vyúčtovaný za časový úsek mezi garantovanou 
dobou odesláni alarmu (tzn. do 24 hodin) a skutečnou dobou odeslání 
alarmu.

1) Fraudulentnim provozem se pro účely výpočtu sankce dle předchozí tabufcy rozumí poskytovatelem a účastníkem vzájemně 
odsouhlasený typ telefonního provozu definovaný vazbou číslo volajícího (A-číslo) a čisto včteného (B-čIsfo), který byl identifikován jako 
jednoznačný zdroj neočekávaného zvýšeni provozu účastníka v příslušném časovém úseku.
V případě nesplněni garantované doby alarmu ze strany poskytovatele má účastník právo uplatnit vůči poskytovateli smluvní sankce 
stanovené ve výše uvedené tabulce. Účastník v takovém případě požádá poskytovatele písemná 0 uplatnění smluvní sankce 
prostřednictvím reklamačního tížení v souladu s Článkem 4 tohoto Popisu služby Fraud Protection, přičemž tento nárok je účastník 
oprávněn uplatnit nejpozději do dne uplynuti reklamační lhůty stanovené pro uplatněni reklamace vůči vyúčtováni příslušné služby za

Stránka 3/4

V t
>

4/

T-Moblle Czech Republice Tomíškova 2144/1.14SOD Praha 4, ezech Repubtlc, 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,
OTPJ502

D&; CZ648498S1



Popis Fraud Protection
dané zúčtovací období, u Které v daném zúčtovacím období nebyla spínána garantované doba alarmu dle tohoto článku. Pokud účastník 
nárok na příslušnou smluvní sankcí neuplatní ve Ihútě uvedené v předchozí věté, tak jeho nárok na smluvní sankci dle tohoto článku 
navždy zanikne.

3 Zřízení a změny služby

3.1 Ztíženi služby
Služba Fraud Protection se zřizuje jako doplňková služba k existujícím veřejné dostupným telefonním službám poskytovaným 
poskytovatelem účastníkovi na základě smlouvy a příslušné Spetifkace služby definující konkrétní veřejně dostupnou telefonní službu. 
Modul monitoringu provozu je zřízen od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručeni platná Specifikace služby Fraud 
Protection poskytovateli, pokud je ovšem Specifikace služby Fraud Protection doručena poskytovateli nejpozději 10 pracovních dni před 
koncem kalendářního měsíce, jinak vstupuje v účinnost až od 1, dne druhého kalendářního měsíce následujícího po doručení takové 
Specifikace služby Fraud Protection poskytovateli. V případě dynamického statistického profilu monitoringu provozu je doporučeno zřízeni 
Služby Fraud Protection nejdříve k 1. dni následujícího měsíce po zřízení telefonních služeb zahrnutých do monitoringu provozu Modul 
ECO - detekce extrémně dlouhých hovorů je ve standardním nastaveni aktivován (zřízen) automaticky současně se zřízením příslušné 
veřejně dostupné telefonní služby. V případě jiného nastaveni modulu ECO dle požadavku účastníka je tento modul aktivován (zřízen) 
zpravidla do 5 pracovních dni ode dne platného objednáni takového modulu prostřednictvím Specifikace služby Fraud Protection nebo 
Specifikace služby definující konkrétní veřejně dostupnou telefonní službu, nikoliv však dříve než se zřízením příslušné veřejně dostupné 
telefonní služby, ke které se má tento modul vztahovat.
Modul Blscklíst rizikových destinaci je aktivován (zřízen) zpravidla do 5 pracovních dní ode dne platného objednáni takového modulu 
prostřednictvím Specifikace služby Fraud Protection nebo Specifikace služby definující konkrétní veřejní dostupnou telefonní službu, 
nikoliv však dříve než se zřízením příslušné veřejně dostupné telefonní služby, ke které se má tento modul vztahovat 
Ceny za poskytováni služby Fraud Protection, resp. za jednotlivě moduly služby Fraud Protection, jsou stanoveny v platném Ceníku 
služby Fraud Protection, není-li cena služby Fraud Protection výslovně smluvními stranami sjednána jinak.

3 2 Změny služby
Změnu parametrů nebo konfigurace služby Fraud Protection účastník objednává u poskytovatele prostřednictvím příslušné (změnové) 
Specifikace služby Fraud Protection nebo, pokud je to pro daný modul možné, prostřednictvím (zménovó) Specifikace příslušné veřejně 
dostupné telefonní služby. Změny parametrů služby Fraud Protection jsou zpoplatněny dle platného Ceníku služby Fraud Protection, 
nenl-ll cena za změnu služby Fraud Protection smluvními stranami výslovně sjednána jinak.
Změny modulu ECO (např. zkráceni nebo prodlouženi défcy hovoru nebo deaktivace modulu ECO) jsou poskytovatelem provedeny 
zpravidla do 5 pracovních dní ode dne platného objednáni takové změny prostřednictvím Specifikace služby Fraud Protection nebo 
Specifikace služby definujíc! konkrétní veřejně dostupnou telefonní službu.
Změny modulu Btacklist rizikových destinaci jsou poskytovatelem provedeny zpravidla do 5 pracovních dní ode dne platného objednáni 
taková změny prostřednictvím Spectfkaoe služby Fraud Protection nebo Specifikace služby definujíc! konkrétní veřejné dostupnou 
telefonní službu.

4 Reklamace služby
.Oddáleni péče o zákazníky" je dostupné 24 hodin denné, 365 dni v roce a hovory jsou vyřizovány nepřetržitě. Pro urychleni odstranění 
závadyřrek lamače služby Fraud Protection poskytovatel požaduje, aby jej účastník kontaktoval již při prvních známkách závady. Hlášeni 
závady/reklamace služby Fraud Protection je povinen účastník provést telefonicky na pracoviště .Oddělení péče o zákazníky" 
poskytovatele. Kontakt je specifikován ve smlouvě Informace účastníka (hlášeni) o závadé/reklamad služby Fraud Protection musí 
obsahovat zejména:

• Identifikace účastníka (název, IČ, číslo účastníka nebo číslo smlouvy mezi poskytovatelem a účastníkem);

• popis závady/reklamace;
• datum a čas vznětu závady:
• jméno a příjmení osoby jednající jménem účastníka a jeho telefonické spojeni.

.Odděleni péče o zákazníky" podnikne potřebné kroky k odstraněni závady/reklamace služby Fraud Protection. Účastníkovi bude 
přiděleno čisto závady, které bude používat při následných kontaktech, aby bylo možno správně sledovat postup opravy Reklamace 
služby Fraud Protection se dále řidl Reklamačním řádem poskytováni veřejné dostupné služby elektronických komunikaci.

T-Moblle úzech RepubKc a.s„ Toníčkova 2144/1,14S30 Praha 4, Czech Republic, IČ.64S49631, DIŮ: CZfi4B4B6B1 
Zapsaná (Jo OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

stránka 4/4
ver. h



Příloha č. 16

T-Mohlle Czech Řepu bite a.s



Cenové ujednání - Telefonní volba a Telefonní připojení

Cenové ujednáni ke smlouvě č. 

Telefonní volba

1 Dohoda o účtování cen za zřízení služby
1.1 Smluvní strany sl v níže uvedené tabulce dohodly Individuální jednorázové ceny za zřízení služby 
Telefonní volba:

Typ připojeni Cena

HTS cena je zahrnuta v ceně za provoz

I5DN2 | cena je zahrnuta v ceně za provoz
Pravot ba | cena je zahrnuta v ceně za provoz

2 Dohoda o zrušení minimální ceny za provoz 

2.1 Minimální cena za provoz služby Telefonní volba dle příslušného ustanovení platného Ceníku
veřejně dostupné telefonní služby a dohodnutého ceníku a cenového programu se účastníkovi 
nebude účtovat.

2.2 Poskytovatel vyúčtuje účastníkovi v příslušných zúčtovacích obdobích skutečný souhrn cen za 
provoz služby Telefonní volba a odečte slevy dle příslušných ustanovení platného Ceníku veřejně 
dostupné telefonní služby a dohodnutého ceníku a cenového programu a popř. dle dalších 
ustanovení tohoto cenového ujednání za tato období u lokality účastníka, která je definována ve 
výše uvedené smlouvě a příslušné Specifikaci služby.

3 Dohoda o pravidelných měsíčních cenách za poskytování služby

3.1 Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly Individuální pravidelné měsíční ceny za 
poskytování služby Telefonní volby včetně telefonní linky, které nahrazují ceny uvedené v 
příslušných ustanovení dohodnutého ceníku:

Typ telefonní linky Pravidelná měsíční cena
HTS ! ..... 439 1

ISDN 2 520
Pro volba 399 |

4 Dohoda o cenách za provoz
4.1 Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů hovorů služby 
Telefonní volba dle níže uvedené tabulky.
4.2 Ceny za provoz ostatních typů hovorů služby Telefonní volba (neuvedených v této tabulce) Jsou 
účastníkovi účtovány ve výši, která Je uvedená v příslušném ustanovení platného Ceníku veřejně 
dostupné telefonní služby, cenového programu, popř. dle jiného ustanovení tohoto cenového 
ujednání.
4.3 Výše Individuálních cen za provoz vybraných typů hovorů služby Telefonní volba:

Popis Špička 
(Kč za min.)

Mimo špičku 
(Kč za min.)

Pevná síť v ČR - místní voláni 0,25 0,25
Pevná síť v ČR - dálkové volání 0,25 ___ 0,25 _____
Mobilní síť v ČR ______ 0,43 0,43
Mezinárodni volání - pevná síť (zóna 0) 0,60 0,60
Mezinárodní volání - mobil.síť (okolní státy) 2,40 2,40
Mezinárodní - vybrané destinace 0,95 0,95 ~
Bílá linka 840 / 841 / 648 1

1,33 1,33
Linka 842 1,33 1,33
Modrá linka 844 0,99 0,99
976XXXXXX POS a PCO - DATARIF 976 1 Kč 1 Kč
Neveřejné sítě 0,51 „Ml
Informační linky ; 10 Kč/ hovor + 14Kč/min 10 Kč/ hovor + 14Kč/mln



m #
Cenové ujednání - Telefonní volba a Telefonní připojení

4.4 Na mezinárodní hovory s dohodnutou individuální cenou za provoz dle bodu 3.3 výše již nelze 
uplatnit slevu 5% na volání do zahraničí dle příslušného ustanovení dohodnutého cenového 
programu.

Telefonní připojení
5 Dohoda o účtování cen za zřízení služby
5.1 Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly Individuální jednorázové ceny za zřízení 
služby Telefonní připojeni, které nahrazují ceny uvedené v příslušných ustanovení platného Ceníku
veřejně dostupné telefonní služby:

Typ připojení Cena

EuroISDN PRI 30 nebo El (CAS) cena je zahrnuta v ceně za provoz j

6 Dohoda o minimální ceně za provoz (minimální hovorné)
6.1 Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální minimální ceny za provoz služby 
Telefonní připojení, které nahrazují ceny uvedené v příslušných ustanovení platného Ceníku veřejně
dostupné telefonní služby:

Typ připojení Minimální cena za provoz (hovorná) / 1 připojení

| EuroISDN PR] 30, El (CAS), Ostrava - Michálkovická 1.000 Kč 1

7 Dohoda o pravidelných měsíčních cenách za připojení
7.1 Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální pravidelné měsíční ceny za 
připojení služby Telefonní připojení, které nahrazují ceny uvedené v příslušných ustanovení platného 
Ceníku veřejně dostupné telefonní služby:

Typ připojení Cena
| EuroISDN PR1 30 nebo El (CAS) I cena Je zahrnuta v ceně za provoz |

8 Dohoda o cenách za číselnou provolbu
8.1 Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální pravidelné měsíční ceny za 
číselnou provolbu u služby Telefonní připojení, které nahrazují ceny uvedené v příslušných ustanovení 
platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby:

Popis Cena 1

| Pro vol ba 100 čísel t cena je zahrnuto v ceně za provoz |

9 Dohoda o cenách za provoz
9.1 Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů hovorů služby 
Telefonní připojení dle níže uvedené tabulky.
9.2 Ceny za provoz ostatních typů hovorů služby Telefonní připojení (neuvedených v této tabulce) 
jsou účastníkovi účtovány ve výši, která je uvedená v příslušném ustanovení platného Ceníku veřejně 
dostupné telefonní služby, cenového programu, popř. dle jiného ustanovení tohoto cenového 
ujednáni.
9.3 Výše individuálních cen za provoz vybraných typů hovorů služby Telefonní připojení:

Popis
Špička 

(Kč za min.)
Mimo špičku 
(Kč za min.)

Pevná síť v ČR - místní volání 0,25 0,25
Pevná síť v ČR - délkové volání 0,25 0,25
Mobilní síť v ČR _____________ 0,43 _____ 0,43
Mezinárodní volání - pevná síť (zóna 0) 0,60 0,60
Mezinárodní volání • mobil.síť (okolní státy) 2,40 2,40
Mezinárodní - vybraná destinace 0,60 0,60
Bílá linka 840/841/848 i 1,33 1,33
Linka 842 1,33 1,33
Modrá linka 844 0,99 0,99
976xxxxxx POS a PCO - DATAR1F 976 1 Kč 1 Kč

6



Cenové ujednání - Telefonní volba a Telefonní připojení
Neveřejné sítě 0,51 0,51
Informační linky 10 Kč/ hovor + 14Kč/mln 10 Kč/ hovor + 14 Kč/min

9.4 Ceny za provoz služby Telefonní připojení uvedené v bodu 9.3 se nezohlední pří vysílání 
informací o ceně hovorů prostřednictvím tarifikačních impulsů (AoC), která vysílá veřejná telefonní 
ústředna směrem k účastníkovi.

i

i

i

!



■ ■

Příloha č. 17

T-Mobile Czech Republlc a



[p..

Ceník veřejně dostupné telefonní služby
Platnost od 1.10- 2010. Všechny ceny Jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Tento ceník je určen pro služby Telefonní připojeni, Komplet Komplet Office. Telefonní vofca, IP komplet Komplet pro a Duo expres. 
Tyto služby jsou zpoplatněny:

a) ceníkem konkrétní služby (neplatí pro službu Telefonní připojení)
b) zvoleným cenovým programem
c) tímto ceníkem veřejně dostupné telefonní služby.

V případě rozporu konkrétních ustanovení jednotlivých dokumentů mají postupně přednost ustanoveni tam uvedená podle výše 
uvedeného pořadí.

1 Minimální doba užívání služby

1.1 Minimální doba užívání služby Telefonní připojeni, Komplet, Komplet Office. Telefonní volba. IP komplet Komptel pro a Duo 
expres.

Minimální doba užíváni služby účastníkem je dvanáct (12) kalendářních měsíců ode dna zřízeni služby. V příslušně Specifikaci služby 
lze tuto minimální dobu užíváni služby prodloužit.

2 Druhy cen a způsob jejich účtováni

2.1 Druhy cen pro službu Telefonní připojení
Zřízeni, přeloženi a změny služby jsou zpoplatňovány Jednorázovou cenou dle článku 0.
Provoz služby je zpoplatňován pravidelnou měsíční cenou dle článku 4 a cenou za provoz, případně minimální cenou za provoz, dle 
Článků S a 7.

2.2 Druhy cen pro služby Telefonní voba
Zřízeni a přeloženi služby není zpoplatněno. Změny služby jsou zpoplatněny dle příslušných ustanoveni Ceníku tkižby Telefonní volba.
Provoz služby je zpoplatňován pravidelnou měsíční cenou dle příslušných ustanoveni Ceníku služby Telefonní volba, dále cenou za provoz dle 
příslušného cenového programu a dle článku S, případně minimální cenou za provoz dle Ceníku služby Telefonní volba a článku 7.

2.3 Druhy oen pro službu Komplet
Zřízeni, přeloženi a změny služby Jsou zpoplatňovány jednorázovou cenou dle příslušných ustanoveni Ceníku služby Komplet a dle článku 3.3 a 
3.4.
Provoz služby Je zpoplatňován pravidelnou měsíční cenou dle příslušných ustanoveni Ceníku služby Komplet a dle článku 0, dále cenou za 
provoz dle příslušného cenového programu a dle článku 5, případné minimální cenou za provoz dle Ceníku služby Komplet

2.4 Druhy cen pro službu Komplet office
Zřízení, přeloženi a změny služby jsou zpoplatňovány Jednorázovou cenou dle příslušných ustanoven! Ceníku služby Komplet office a dle článku 
3.3 a 3.4.
Provoz služby ja zpoplatňován pravidelnou měsíční cenou dle příslušných ustanoveni Ceníku služby Komplet office a dle článku 0, dále cenou 
za provoz dle příslušného cenového programu a Ofo článku 5, případně minimální cenou za provoz dle Ceníku služby Komplet office

2.5 Druhy oen pro službu IP komplet
Zřízeni, přeloženi a změny služby jsou zpoplatňovány jednorázovou cenou dle Ceníku služby IP komplet a tůe článku 0.
Provoz služby je zpoplatňován pravidelnou měsíční cenou dle Specifikace služby IP komplet, dále cenou za provoz dle příslušného cenového 
programu a dk článku 5, případně minimální cenou ze provoz dle Specifikace služby IP komplet.

2.6 Druhy cen pro službu Komplet pro
Zřízeni, přeloženi a změny služby jsou zpoplatňovány jednorázovou cenou dle příslušných ustanoveni Ceníku služby Komptel pro a dle Článku 
3.3 s 3.4.
Provoz služby je zpoplatňován pravidelnou měsíční cenou dle příslušných ustanoveni Ceníku služby Komplet pro a dle článku 0, dále cenou za 
provoz dle příslušného cenového programu a dle článku 5, případně minimální cenou za provoz dle Ceníku služby Komptel pro.

2.7 Druhy cen pro službu Duo expres
Zřízeni, přetaženi a změny služby jsou zpoplatňovány jednorázovou cenou dle příslušných ustanoveni Ceníku služby Duo expres a dle článku 
3.3 a 3.4.
Provoz služby je zpoplatňován pravidelnou měsíční cenou dle ceníku služby Duo expres, cenou za provoz dle pTtsíušnéfto cenového programu a 
dle ČI. 5, případně minimální cenou za provoz dte Ceníku služby Duo expres.

T-Mobáa Czech Rapu bíle a.s„ Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Repubte, IČ:84848681, DIČ: 
Zapsaná doOR u Městského soudu v Praze. B.3787,

Stránka 117 
llnfoQgts.cz



Ceník veřejně dostupné telefonní služby
Platnost od 1.10. 2010. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.
3 Jednorázové ceny

3.1 Ceny za zřízen I služby Telefonní připojeni
lýppnpejsa* , : .V .

HTS 2 360 Kč

EuroISDN BR1’> (rozhraní So, včetně NT K) 2 950 Kč

EuroISDN BRI ” U (rozhraní U, bez NT*) 2560 Kč

EuroISDN PRI 8S1, PR110 14 950 Kč

EuroISDN PR116”. PRI 15 !i 18 950 Kč

EuroISDN PRI 30 nebo E1 (CAS) 28 950 Kč

1) Mftlmilnf počet jsou čtyři htesort kar»@y v každé jMhodtvé účastníKa <tj. * ie HT$, 2 * aumtSON BRI) pro WoKy phpojané Point-ft>-M>típo<rtf (WLL) 9
mJrenétn* daul ttittevých kanálů pro kkaiky tBdmobpii PoAMd-PqW
2) Zaflani WT> tfTové zétoftteré, Cčaatnlk tnůi* u pfipcjttl auroKDN BRj U využil vUstni WT, ktaré viak mu*J spisovat normy fTU M3Ů, ETSi ETR MM, ETS 300012, ETS 
90W1$-1-3, ETS 3003861
3) Typ pnpCf*f»J euroKDN PRI í. 15 a W u«d 1.®. 2Ů06 nMJtaufe.
PtizrvVoenázazfíean/iiuZby T«totonni připoj jexahrnulo iprwioaoni w«ronníhý£)»i»M 8feé0iiého{púva*iffu>) poskytovatele «fci£afc do tftí T-Mobíle Cxsch Rapubfcc.

3.2 Ceny za přeložení služby Telefonní připojení
Ceny za přeloženi služby Telefonní připojeni se pro jednotlivé typy připojení vypočítají jako 50% ceny za zřízeni příslušné služby dle 
předešlého bodu tohoto ceníku.

3.3 Ceny za nastavení doplňkových služeb a dalších voltalných parametrů služby Telefonní phpojení. Komplet, Komplet Office. IP 
komplet, Komplet pra a Duo expres.

Y ' -//'Vrh > ■' / ’ -h' , .. 
Linka bez pňpqjenl (přepočet čísla, přesměrovánI) eoKč/swo”

Změna citového čište pro přepočet čísla nebo přesměrování OOKčřčísk,”

Identifikace zlomyslných vdání 49 Kč

Změna nastavení doplňkových služeb a dalších vcftatných parametrů uvedených v dokumentu Popři služby
Telefonní připojení (jednorázové změna Bbovotněho počtu doplňkových služeb a voMelnýcb parametrů)

390 Kč

4) C*ftA M ů&Mf* za každé jsdnotfivi Kalo n#Bo j*dno$Yý Bk* pnwoty zřízený na bnc* bst pítpi^anl

3.4 Ceny za přeneseni čista v služeb Telefonní pBpojeni, Komplet Komplet offlce IP komplet, Komplet pra a Duo expres.

Přenesení čísla na základě Jednoduché objednávky 1 450 Kč

Přenesen! čísla na základě komplexní objednávky 3600 Kč

Zpracováni změny objednávky přeneseni čísla 1450 Kč

4 Pravidelně měsíční ceny

4.1 Ceny za připojen i u služby Telefbnnl připojeni
M#We* 'V■' -1 • v; í; . ?:. ■■■ ->/ M'V- -i: ^ ■‘■ ■ ■

HTS 31 349 KČ

EuroISDN BRIs> (rozhraní So, včetně NT) 589 Kč

EuroISDN BRI91 U (rozhraní U, bez NT) 532 Kč

EuroISDN PRI 8 *’ 2350 KČ

EuroISDN PR110 2 750 Kč

EuroISDN PR116 ”, PR116 *' 2960 Kč

EuroISDN PRI 30 nebo El (CAS) 4 760 Kč

5) Mnknélnfpcčétjtouělyh Masové kanály v K11MSjsJnoikv* toksKS iStnerlk* flj. 4 x HIS 2x*urotSDN Bfttj pro tokalílypápejon* toonnotapi P«yv<o44uklpolM (WLL), osiř, 
hlasných knn^ú prc lokality připojené tschnotadl LLU a doset Umných KonátC pro lokality připojené todtrntneii PoinMo-Potnl.
6) Typ připojeni auroíSdN PRI a. ISaUSsaod 1 9.2000 nvt23Wjjo.

T44o&*o Czech Repubík a.s, Tomíčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republc, lt;6464(38B1, DIČ: 
Zapsaná doOR u Městského Boudu v Praze, B 3787,

Si
stránka 2/7 

//lnfo@gt£xz

íí



Ceník veřejně dostupné telefonní služby
Platnost od 1,10. 2010. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.
4.2 Ceny za doplňkové služby u služeb Telefonní pfipt>jenl. Komplet. Komplet cfbce, IP komplet. Komplet pro a Duo expres

Provdba 10 čísel 0 K£
Provolba 100 čišel i"' 45 Kč (0 KČ)
Provotbe 1000 čísel “ 400 KČ
Pravot* 10000 čísel" 1 460 Kč

Linka bez připojení (přepočet čtete) 16B Kč/čisto ”

Unke bez připojeni (přesměrováni) 8» Kč/čislo "

Podrobný výpis hovorů v tóffiné podobá w)úo 100 stránek 70 Kč

Podrobný výpis hovorů v tfttěná podobá,D) od 101 do 600 stránek 200 Kč
Podrobný výpis hovorů v tlténé podobě,0> od 601 do 1000 stránek 350 Kč

Podrobný výpis hovorů v ttABné podobě M| nad (000 stránek 350 Kč + daBkh 690 Stránek/200 
KČ

7) První Nok tfssl poskytován nVm
8) U nljhsy IP korpM otdi ,-%c skřitiy zffesná po 1.10 2006 Pra ikáby IP komplal zřt»nádo 1.102006 pláli návkvksřcí c«ny Pravotu 10 M - SOKfc Prcyoína 130 curi - 
360KÍ, Pronfea 1300 ílwl - BSOKí. Provsibs 10000 čímI-1490K£ Pm aluttoy Komplet stltes a Komplet pro je centu UpmwW 100 čítsl zahrnula v pravidelná mtoítníceni 
M pravot •tutty,
Oj Cena m účtuj* a ksidé padnotivS (Jste nebo Jadncákvý bit* poveafcy rftteny ne b» tm připojeni.
10) Cena a podrobný výpis hovorů je stanovena pode počtu stránek. Podratnj výpis taworú v *Wdron«*4 podiM poskytly* systém iMPon zdaňme

6 Ceny za provoz

5.1 Defmioe časových pásem

Po-pJ 07:00-19:00 Popi 19:00-07:00, so-ne 00:00-24: DO. státní e ostatní sválky |

5.2 Ceny za provoz
Ceny za hovory na geografická a mobilní čísla jsou uvedena v přísluiném cenovém programu. Místní hovory jsou hovory uskutečněné 
v rámci jednoho telefonního obvodu veřejné frevné telefonní síté ČR (TO). Meziměstské hovory jsou hovory uskutečněná mezi různými 
TO.

5.2.1 Ceny za dalil služby

......... M
112 Ttséová volání Zdarma

150 Hasiči Zdarma

155 Záchranná služba Zderme

156 Obecni policie Zdarma

158 Policie Zdarma

199 Profikorupční křiká Zdarma

116xxx Evropská harmonlzoviná čísla Zdarma

1180 Informace o telefonních číslech v ČR 8 Kč/min. SKCřmin.

1181 Informaci o telefonních číslech Účastníků v an.nř 9 Kč/hovor ♦ 18 KE/rrán.

1183 Službě T-Mobife Asistent lOKčíhbvor «■14 Kč/mhl.

1188 Službě 02 Asistent 16 Kč/hovor + 14K4hnln,

12*w, 14*xx Nekomerční, komerční služby (kromě 141 w) 1,38 Kč(hovor +1.38 
Kč/min.

0,76 KČ/hCVOf + 0.78 
Kčhnin.

13100 Obteědvne poruch v síí T-MobBs Czecn RepubBc Zdarma

13129 Ohlaéovm poruch Tétofůnlea 02 Zdarma

133001 Přistup ke vnitrostátnímu podávání telegramů Zdarma

133001 Telefonické podávání telegramu (vnitrostátní) 53 Kčítetegram + telegrafní ceník‘,!

133001 Přístup ke mezinárodnímu podáváni telegramů Zdarma

133001 Telefonické podávání telegramů (mezinárodni) 53 Kčíletegram ♦ telegrafní ceník<1>

133002 Přistup ke službě meziměstských spojovatelek Zdarma

133002 Hovorně ke službě meziměstských spojovatelek 13,70 Kč/hovor * 6,70 Kčřmln.
133003-7 ’a Přístup ke službě mezinárodních spojovatelek Zdarma

133003-7 Hovorné ke službě mezinárodních spojovatelek 50 kč/hovor
♦ destinace,3J zvýěené o 3514

14112 informační e operátorské služby 2,48 Kč/hovor + 2,48 Kčřmln.

141 xs informační služby (kromě 14112) 2,48 Kč/hovor* 2,48 Kčřmln.

eoío-1 Služby eetektfvnlch návěétl (Peglng) 6,71 Kčřmln. 5,71 Kčřmln.

T-Mobile Czech Republic I.p Tomlčkove 2144/1,14800 Praha 4. Czedi RepuMc, lč:64 @49681. Uč: 
Zapsaná do OR u Minského soudu v Praze, 6.3787,

Stránk»3l 7 
\il lnfa@gts.cz

u o 1

mailto:lnfa@gts.cz


Ceník veřejně dostupné telefonní služby
Platnost od 1.10. 2010. Všechny ceny Jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.I 0 mmmmm

600 2-9 Služby salstdivnlch návěští Pag ing) 9.52 tármm. 9.52 Kč/mm

700.701 Služba 1TEL 2.78 KČWL 1,14 Kč/imn.

800 Služby bezplatného vdáni (Zelené člsl^ Zdanna

81.83.843-í Služby se sdílenými náklady (Mo&é číslo} 0.6B Kčřmin. | O.eSKEřmirL

82 Služby virtuálních voteefeh karet Zdařme

640-2, 847-8 Skrfby univerzálního pří skipového čísla (B8é číslo) 1.33 Ki/mln. 1,33Kč/mfn.

810 Hovory do sltl s protokolem P 1,48 Kč/min. 0,81 Kč/min.

95,872-5 Neveřejné telefonní síti 1,48 Kčínán. 0,81 Kčřmki.

971 xxx rot*1,1 Internet 2002 - prvních 10 minut 1,31 Kčímtn. 0,58 Kčfonln.

971 xxx xxx Internet 2002-po tO-lé minuté 0,75 Kč/mát 0.27 Kč/mtn.

975 mxxx “í151 InternetGTS-prvních 10 minut 0,85 Kč/min. 0,35 Kč/min

971 xxx xxx ’5, Intemei GTS -po 10-té minulé 0,86 Kč/rrwi. 0.35 Kčánkv

11) Ceny dle oanflui veřejné Magnfn! skdby Tdefónice 09
11) Teísfteml fcíite •* Mi jazykem. jetým** v tené zená hcvoN, pepř. jak hoven uolajfeL 1S3003 - kencoucMne, 133004 - angličtině 13330$ - nímiine. 133005-ruMint, 13300? 
ekwenRih#
13) Ceník merininxWch Mnd
14) Čs*ov4 pámM pni tntwrwt épi£fca 6 B0-1&0C, mimo ípítku 18 00-6.03 v prBajvnkb *>ecti a 24 hodin o víkendech ■ evétofcb.
16) Platí (TO pbrttswvé tlak «W0y^^^g^^^g«711lsa22. 871115611,

Na hovory na služby uvedené v tabulce v bodu 5.2.1 nelze uplatnit žádné fakturační slevy.

Novoty na mezinárodní služby bezplatného volání 00800 Jsou zdarma. Hovory na ostatní negeografická čista a služby v zahraničí, jsou 
zpoplatňovány dle příslušného cenového programu. Jako voláni do mobilní síté v dané mezinárodní destinaci.

Hovory Jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hovoru, dáte pak účtovacím intervalem. Minimální défcy hovorů a 
následné účtováni je uvedeno v tabulce v bodu 5.3.

5.3 Minimální účtované délka hovoru

NMk1Íšr«Í

1180 Informace o telefonních čistech v ČR 120 60

1181 Informace o telefonních čistech v cizině 60 60

1183 Službě T-MobUe Asistent 120 60

1188 Služba 02 Asistent 120 80

12xw, 14xxx Nekomerční, komerční služby (kromě 141xx) 120 60

Hovorné ke službě meziměstských spqovatetek 80 1

Hovorné ke službě mezkiérodnlch spojovatelek 60 1

14112 Informační a operátorské služby 80 1

141xx Informační služby (kromě 14112) 120 60

600 0-1 Služby selektivních návěští (Pagkig) 80 30

600 2-3 Služby selektivních návěští (Paglng) 15 1

700,701 Služba 1TEL 120 60

81,83, 843-6 Služby se sdílenými náklady (Modré čisto) 120 60

840-2,847-9 Služby univerzálního postupového čísla (Bílá Číslo) 120 60

910 Hovory do slil s protokolem IP 120 60

871 Internet 2002. internet GTS 120 60

95. 972-6 Neveřejné telefonní šité 120 60

G Ceny za služby poskytnuté třetí stranou

Společnost T-MobUe Úzech Republic h umožňuje uživatelům šité T-Mobile úzech Republicpřiatup ke službám a Informacím poskytovaných třetí 
stranou. Třetí strany, se kterými má společnost T-Mobito Úzech Republic uzavřenu smlouvu, mohou prostřednictvím síti T-MobJla úzech 

Republicprovozovat tyto služby na čistech s předčíslím 900, 806, 806, 809 e 976. Společnost T-Mobíle úzech Republic není provozovatelem 
těchto služeb, pouze umožňuje J^kh provoz Jednotlivým smluvním partnerům a zajišťuje výběr cen za služby od účastníků. Společnost T-Mobile 
úzech RepuÚc neodpovídá za obsah a kvafjtu těchto siužab ani za jejich inzerci. Bližší kiformaoe o poskytovaných službách a cenách zveřejňují 

provozovatelé služby ve své inzercí služeb.

Výběr ceny za služby a informace poskytnuté třetí stranou Je prováděn na základě nedaňového dokladu, který Je přílohou faktury za 
telekomunikační sluiby poskytnuté společnosti T-Mobile Úzech Republic. Splatnost nedaňové části faktury je totožná se splatností 
vlastni faktury za telekomunikační služby T-Moblíe úzech Republic.
Povinnost vystavit na vyžádáni daňový doklad. Jakožto i povinnost odvodu DPH (níže uvedené ceny jsou ceny konečné včetné 
pMsIuárté sazby DPH), je na straně smluvního partnera (provozovatele služby). Smluvní partner Je povinen účastníkům společností 
T-Mobile Úzech Republc, po předložení nedaňového dokladu od T-Mobile úzech Republic, vystavit řádný daňový doklad rva 

poskytnuté služby a Informace.
T-MobSe Czech Republic a s.. Tamfčfcova 2144/1.14S00 Praha4>CzechRepubfac,^^^^^|Dl£: CZ64949881 Stránka 4/7
Zapsaná do QR u Městského soudu v Praze, B.37S7, let.Mb@gb cz



Ceník veřejně dostupné telefonní služby
Platnost od 1.10. 2010. Všechny ceny Jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.
Ceny a objemy volání rte služby poskytnuté třeli střenou sa nezapočítávají do objemu volání, na který jsou uplatňovány příslušné 
objemové slevy, ani do výpočtu ceny minimálního hovorného dle bodu 7.

mmm 'mm&šM
900,906, 908 Služby s přístupovým číslem 06 6 Kč/mm. 6 Kč/mín.

900, 906, 909 Služby s přístupovým číslem OS 181 8 Kč/mln. a Kč/mln.

900.906.936 Služby s přístupovým číslem 10 10 Kč/mii. 10 Kč/min.

900,906.909 Služby s přístupovým číslem 11”' 11 Kč/mh. 11 Kč/mln.

900,906,909 Služby a přístupovým číslem 14 1,1 14 Kťrrtn. 14 Kč/mii.

900,906,909 Služby * přístupovým čistem ta w 16 Kč/min. 16 Kč/mln.

900, 906, 909 Služby s přístupovým čísl srn 17 *' 17 Kč/min. 17 Kč/mín.

900,908,909 Služby s přístupovým číslem 16 16 Kč/min. 18 K&mln.

900.906, 909 Služby s přístupovým číslem 20 20Kč/mln. 20 Kč/mín.

900.906,906 Služby s přístupovým číslem 23 23 KčřlNn. 23 Kč/min.

900, 906,909 Služby s přístupovým číslem 26 26 Kčřmírt. 26 Kč/mín.

900. 906,909 Služby s přístupovým číslem 30 "> 30 Kč/mln. 30 Kč/min.

900.906,909 Služby s přístupovým číslem 34 18) 34 Kč/min 34 Kč/mln.

600.906. 909 Služby s přístupovým číslem 36 'e) 36 Kč/rnin. 38 Kč/mln.

900, 906.909 Ekižby a přístupovým číslem 42 181 42 Kčřmln. 42 Kč/mln.

900,906.909 Služby s přístupovým číslem 48 m 46 Kč/mín, 45 Kč/m in.

900.906,909 Služby s přístupovým Wdem 60 w> 50 Kč/mln. 50 Kč/mín.

900.906, 909 SJužtry i přístupovým číslem 3$ie) £5 Kč/mbs. 65 tCČ/min.

SOC. 906,908 Služby s přístupovým číslem 60 'Sl 80 Kčřmln. eoKč/lrtn.

900. 906.909 Služby s přístupovým čistem 63 “J 85 Kč/mln. 65 Kč/mln.

900. 906.909 Služby s přístupovým čistem 70 w> 70 Kč/mln. 70 Kč/hltn.

900. 906.909 Služby s přístupovým číslem 80 80 Kč/mín. 60 KČ/mín.

900.906, 909 Sk/žby s přístupovým číslem 9016J SD Kč/mln. 90 Kč/mln.

900, 906. 905 Služby a přístupovým číslem 951,1 #5 Kčrtnln. 95KČW1.

16) Ffítlifrcnrá £fifeJsou dvé pnmf CJafica AB Ustímfelné tombinaot, ktmé určuj! výii tarifu sfaižby, fttfř. 900 A8 kxxx.

mm
900.906.909 60 60

Hovory jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hoveni, dále pak účtovacím Intervalem dle výše uvedená ta buky.

^'W-3g.gg MmómmmmmĚMmmmšmmmft -mmtoÉĚmá
908 Služby s přístupovým číslem 06 ,7> 6 Kč/hovor 6KC/HOVOI

938 Služby s přístupovým číslem 08 u> 6 Kč/hovor 6 Kč/hovor

908 Služby a přístupovým číslem 09 B Kč/hovor 9 Kč/hovor

806 SLižky s přístupovým číslem 10 ^ 10 Ki/hovor 10 Ki/hovor

908 Služby t příslupovým číslem 16,r> 18 Kč/hovor 16 Ki/hovor

908 Služby s přístupovým číslem 20 n) 20 Kč/hovor 20 Kč/hovor

908 Sháby s přřsbpovým číslem 30,7> 30 Kč/hovor 30 Kč/hovor

908 Služby s přístupovým číslem 40 40 Kč/hovor 40 Kč/hovor

006 Služby s přístupovým číslem 5017) 50 Kč/hovor 50 Kč/hovor

906 Služby $ přístupovým číslem 55,n 55 Kč/hovor 55 Kčftwvor

908 Služby s přístupovým číslem 60 777 60 Kč/hovor 60 Kč/hovor

908 Služby í přístupovým číslem 70 IT| 70 Kč/hovor 70 Kč/hovor

908 Služby i přístupovým čistem 79171 79 Kč/hovor 7B Kč/hovor

908 Služby s přístupovým čistem B517> 95 Kč/hovor 95 Kč/hovor

17} Pftouptwé díle jsou dv* první člsfca AB CoEtimlsnS Nsatné kcmbmeca, které učujt výél umu Kulty. nap/. 808 AB m jot Wadrttálni dýkajednoho heueru jc časové emastna 
na 1 márutj.

T-MobHe Czecti Repubbc a.s., TomKkova 2144/1,14800 Praha 4, Czacb RepuMJc, IČ:64949681, DIČ: 
Zapsaná doORu Mlstskéha soudu v Praze, B.3787,

Stránka 5 / 7 . O
|//lnfo@gtscx ť O



n

Ceník veřejně dostupné telefonní služby
Platnost od 1.10. 2010. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

mmmsmm

978 Služby i přístupovým čistem 011í: 1 Kčftnm. 1 Kčřmln,

976 Služby a přístupovým číslem 02 2 Kčřmin. 2 Kčřmln,

076 Služby s přístupovým číslem 031,1 3 Kčřmin. 3 Kčřmln.

976 Služby s přístupovým číslem 041,1 4K£/mfii. 4 Kč/min.

976 Služby a přístupovým číslem 06 n> 5 KčWn. 6 Kčřmln.

976 Služby s přístupovým čistem 06 1,5 6 Kč/mín. 6 Kčřmln.

976 Shižhy s přístupovým čistem 07 * 7 Kčřmin. 7 Kčřmln.

976 Služby s přístupovým čistem os1>> 8 Kčřmin. 8 Kčřmln.

976 Skiiby s přístupovým čistem 091,1 OKčřmln. 9 Kčřmln.

978 Služby s přístupovým čistem 10 10 Kč/min. 10 Kčřmln.

976 Služby s přístupovým čistem 11 1íi 11 Kčtíén. 11 KSřnurv.

976 Služby s přístupovým čistem 12 12 Kč/min. 12 Kčřmln.

878 Služby* přístupovým čistem 131!) 13 K&Mnéi. 13 Kčřmln.

976 Služby s přístupovým čistem 14 ’8) 14 Kčřmln. 14 Kčřmin.

976 Skiíby s přístupovým čistem i 61í) ISKčřnm. 16 Kčřmln.

876 Služby s přístupovým čistem 18111 18 Kč/min. 10 Kčřmln.

976 Služby t přístupovým číslem 171,1 17 Kčřmln. 17 Kčřmln.

976 Služby s přístupovým čistem 18 18 Kčřmln. 18 Kčřmin.

978 Služby » přístupovým číslem 191,1 1B Kčřmln 19 Kčřmin,

976 Služby s přístupovým čistem 20 ’** 20 Kčřmln. 20 Kčřmln.

1 ft) PKitifiové tfdo (tou Ovi první tisk* AB éaslimtóné či$#hé kt*ré urt^ vý4l tarifu ilužtoy. ASxxxx NhudméM délka f*&íoho hcwmi je fc»nvé mmama
rw 1 hodhu,

.viimmma
976 16 15

Hovory jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou dékou hovom, dále pak účtovacím intervalem dle výše uvedená tabulky.

7 Minimální cena za provoz
V připadá, ie souhrn cen za uskutečněné hovory (cen za provoz) v příslušném zúčtovacím období u jednotlivé služby, které je 
specifikována v příslušné Specifikací služby, nedosáhne částky definované níže, je účastníkovi v daném zúčtovacím období doúčtována 
cena do výše níže stanovené minimální ceny za provoz.

7.1 Minimální cena z provozu u služby Telefonní připojeni

HTS 1000 Kč

EuroISDN BRl, euroISDN BRl U 2000 Kč

EuroISDN PRI 8 14 SCO KČ

EuroISDN PR110 19 SCO Kč

EuroISDN PR115 24 S00 KČ

EuroISDN PR116 19 SCO KČ

EuroISDN PRI 30. El (CAS) 29 500 KČ

19) MWmáW cara za povoz pro (Mne pMp^anf |HTS .joISDN BRl. euroISDN PRI8.10.18, 1&.S0 El (OAS))
Minimální cena za provoz pro každou Jednotlivou tokattu účastníka je stanovena v příslušném zúčtovacím období jako součet 
minimálních cen za provoz pro jednotfivé typy připojeni (HTS. euroISDN BRl, euroISDN BRl U. euroISDN PRI 3, PR110, PR11S, PRI 
18, PRI 30 nebo E1 (CAS)), které jsou nejdříve vynásobeny počtem příslušného typu připojeni, v každé jednotlivé fokaNlé účastníka 
dle příslušné Specifikace služby, je-li však takto vypočtené minimální cena za provoz pro jednotfivou lokalitu účastníka, kde je 
přístupová technologie Point-to-Multipoint (WLL), nižší než 10.000,- Kč, je pro tuto lokalitu účastníka stanovena minimální cena za 
provoz 10.000,* Kč. Je-li však takto vypočtené minimální cena za provoz pro jednotlivou lokaltu účastníka, kde je přístupová 
technologie PoinMo-PoInt a kde Jsou pouze typy připojení HTS, euroISDN BRl, euroISDN BRl U, nižší než 41.600.- Kč, ja pro tuto 
lokalitu účastníka stanovena minimální cena za provoz 41,500,- Kč.
V připadá, že služba Telefonní připojení nebyla poskytována po četo zúčtovací období (nepláli pra období, kdy nebyla poskytována z 
důvodů na střené účastníka), je minimální cena za provoz stanovená dle předešlého odstavce v každé jednotfivé lokallé ti tatínka 
snížena o koeficient (počet dni poskytováni služby Telefonní připojeni v daném zúčtovacím období /skutečný počet dní v daném 
zúčtovacím období).

U c‘)

T-Mobée Czech RepuWle Toníčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech RepuSflc, té 64849881, DIČ: 
Zapsaná Do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stlán cg 6 ř 7 
tal. 900 990 990 /i info@gts.cz

mailto:info@gts.cz


Ceník veřejně dostupné telefonní služby
Platnost od 1.10. 2010. Všechny ceny Jsou uvedeny v Kč ber DPH v zákonem stanovená výši. 
7.2 Minimální cena za provoz u služeb Telefonní volba

7.2.1 Minimální cena za provoz, pokud Je směrováni hovorů realizováno volbou operátora (CS)

1-4 1 000 Kb

5 000 Kč 500 Kb
5-10 2 000 Ki

11-20 4 000 Kí

Více než 20 Individuálně

20) Ptafi pro jKfriotJtaiu ktaftu <$p«ctftKad sfcížfcy} ú68«tnFk&

7.2.2 Minimální cena za provoz, pokud je šmírování hovorů realizováno ptodvofcou operátore {CPS}

1-2 500 Kč

5000 Kč3 800 Kb

Každů deBI číslo {série) + 200 Kč

21 > Ptatl pro JataoUvou takánu (Sp«jSk»ci Mutty) útaamk*

7.3 Minimální cena za provoz u služby Komplet, Komplet Office, P komplet, Komplet pro a Duo expres

Minimální cena za provoz u služby Komplet, Komplet Office, IP komplet, Komplet pra a Duo expres je stanovena v příslušném ceníku 
služby.

v h ;>

tel.
T-MobSe Czeeh RepubSc a.s„ Tcmlčkava 2144/1, 1*800 Praha 4, Czech ReputoHc, 
ZapsanédoORu Městského soudu v Přen, B.S7B7,

DfČ: CZ64B4S981 Stránka7/7 
II lnfo@gts.cz

mailto:lnfo@gts.cz


Příloha č. 18

T-Mobile Czech Republtc a



Cenový program Atlas Interval
Platnost od 15. 2. 2015. Všechny ceny Jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Tento cenový program je určen pro služby Telefonní připojení Telefonní volba, IP komplet poskytované dle příslušné Smlouvy o 
firemním lešení uzavřené mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem.
Účastník je povinen hradit poskytovateli v příslušném zúčtovacím období ceny dle podmínek a ve výši stanovených:
a) příslušným Ceníkem služby
b) flinto cenovým programem
V připadá rozporu konkrétních ustanoveni jednotlivých dokumentů mají přednost ustanoveni uvedená v tomto cenovém programu.

Ceny za provoz

mimsĚmÉ.

Místní a fnetziméstské D.65
Mobilní v ČR 1,45

Navě lajné ské <972, 973, 974,95) 0.65

Mezinárodni - zánt 0 (okolní státy - pevné stté) 1,77
Maa ne rodní • zóna 1 (EU. švýcarsko, Norsko • pevni ské. USA. Kanadě) 2,59

Mezinárodni - zóna 2 (Evropa mimo EU - pevné šité, vyprané další státy) 4,09
Mezinárodni - zóna 3 (EU. Švýcarsko, Norsko * mobilní ské) 6,49

Mezinárodni -zána 4 [Evropa mimo EU - mobilní šité, vybrané další slity) 8,98

Mezinárodni - zóna 5 [ostatní svět) 27.00

Mezinárodni - zůna 6 (satelity, prémiová čište v zahraničí) 199,00

Způsob tarifikace

Veškeré destinace uvedené v tomto cenovém programu jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hovoru: místní, 
meziměstské hovory a hovory do neveřejných sítí {972, 973, 974, 95) -120 sekund, hovory do mobilních síti v ČR a mezinárodni hovory 
60 sekund. Déle jsou hovory zpoplatňovány účtovacím intervalem: 60 sekund pro místní, mezi městské hovory a hovory do neveřejných 
ski, 30 sekund pro hovory do mobilních síti v ČR a 1 sekunda pra mezinárodni hovory.

Seznam mezinárodních destinaci

7 rSSRy.it
0 Pevné slít: Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko

1 Psvni a mobilní ské: Kanada, Spojené státy americké
Ptvné ské: Belgé, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko. Itálie a Vatikán, Kypr, Litva, Lotyšsko. Lucembursko, 
Maďarsko, Mátla. Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Rumunsko. Řecko. Slovinsko, Španělsko, švédsko, švýcarsko, Velké Slítáme a Sev. Irsko

2 Pevné • mobilní alt#; Čína. Hongkong, kidle, Izrael, Jižní Korea, Kazachstán. Sán Maríno, Singapur
Pevné ské: Albánie, Andorra, Argentina. Austrálie. Bosna a Hercegovina, Brazílie, černá Hora, Gibraltar, Island. Irán. Japonsko Jižní Afrika, 
Lichtenštejnsko, Makedonie. Mofdávía, Monako, Rusko, Srbsko. Tchsj-wan, Turecko, Ukrajina

3 Mobilní ská; Belgie, Bulharsko. Dánsko, Estonsko, Finsko. Francie. Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva. Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko,
Malta, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko. Řecko. Slovensko. Slovinsko, Španělsko, Švédsko,
Švýcarsko, Velká Británie a Sev. Irsko

4 Pevné síti: Alžírsko, Chile, Libanon, Maroko. Nový Zéland, Venezuela
Pevné e mobil ni šitě: Arménie, Bělorusko, Egypt. Filipíny, Gruzie, Irák, Kolumbie. Kuvajt. KyrgyzsLán, Malajsie, Mauritius, Mexiko, Pákistán, 
Saudská Arábie, Spájené arabské emiráty. Tádžikistán. Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán, Vietnam
Mobilní afté: Albánie, Andorra, Austrálie. Bosna e Hercegovina, černá Hora. Gibraltar, Irán, Island, Japonsko, Jižní Afrika, Lichtenštejnsko. 
Makedonie, Moldávie, Monako. Rusko. Srbsko, Turecko. Ukrajina

5 Pevné a mobilní šité; Afghánistán. Americká Samoa, Angola, Angullla. Antarktida, Anfigus a Bsrbude. Ar tiba. Ascendon, Azaibájdžán, Bahamy, 
Bahrafn, Bangladéš. Barbedos. Barma, Selce, Senln, Bermudy. Bhúián. Bolivie, Botswana, Brunej. Buriána Paso, Burundi, Cápe Vende, Gsokovy 
ostrovy, Čad, Dlego Garda, Dominika. Dominikánské republika, DžíbJtsko, Ekvádor, Eritrea, Etiopie, Faarské ostrovy. Falktendy, Fldž),
Francouzská Guayana, Francouzská Pofynésle, Gabon, Gamble, Ghena. Granada, Grónsko, Guadekwpe. Guam, Guatemala, Guayana, Guinea, 
Guinea Btssau, Haiti, Honduras, Indonésie, Jamajka, domén. Jordánsko, Kambodža, Kamerun, Katar. Keňa, Kin bati, Kokosové ostrovy. Komory, 
Kongo, Korejská lidové demokratická republika. Kostelíka, Kuba, Laos, Lesotho, Líbána, Libye, Macao, Madagaskar. Malawi, Maledfvy, Mali. 
Mariánská ostrovy, Marshodavy ostrovy, Martin9c Meuraténle, Mayotle, Mldway, Mlkronésia, Mongolsko, Montserat, MosamWk. Namiba, Mauru, 
Nepál, Nigar, Nigérie, Nikerague, Nlue. Nizozemské Antky, Nortolské ostrovy, Nová Katedonie, Omén, Ostrov svaté Luda. Palau, Palestina, 
Panama, Panenské ostrovy (UK), Papua Nová Guinea, Psraguiy, Peru, Pitcairn, Pobřeží slonoviny, Porteriko, Réunion, Rovníková Guinea, 
Rwanda, Salvador, Senegal, Severní Jemen, -Seychtly. Sierra Leona, Somálsko. Srí Lanka, Středoafrická repubika, Súdán. Surinam, Svatý
Kryštov a Nevis, Svatý Pierre a Mlquelon, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Svatý Vincenc a Granad!ny. Svazijsko. Sýrie, Šalamounovy ostrovy, 
Tanzénie, logo, Tokďau. Tonga. Trinidad a Tobago, Tunisko. Turxs aCalcos, Tuvatu, Llgando. Uruguay. Vanuatu, Východní Tímor, WaWsovy 

ostrovy, Zalre, Zambie, Západní Samoa, Zimbabwe
Pevné *##; Kajmanské ostrovy, Ostrov svaté Heleny. Vánoční ostrovy
Motaní sttě; Alžírsko Argentina, Brazílie, Chile, Libanon, Maroko, Nový Zéland, Tchaj-wen. Venezuela

6 Satelity: Emsal, Inmarsat, Iridium, Thuraya
Prémium rate aervtces (audkrtex)

T-MoMa Clech Rspuhifc a .s.. Tomíkova 2144/1.14800 Praha 4. Czech Repubttc, 
Zapsané Co OR u Městského soudu v Praze, B.37S7,

DIČ:CZS4M9661 Stránka 1 / J á: 
vor. OTP_150i- O i



Příloha č. 19

T-Mobiíe Czach Republic a s.



Příloha č.
Specifikace doplňkové služby TeamLink
v kombinaci se službou Podniková síť

Identifikace služby
PfSoha ke smlouvá č.: (dála jan .Smlouva") Požadavek na: zřízení služby

Specifikace služby/verze: bez Čísla specifikace Nahrazuje specifikacWemk

Poskytovatel (TMCZ) ___________________________________________________________________________________
T-Wobtle Clech Repubtic a *, se sídlem Tomtikova 21+4/1,148 00 Praha 4.1C 549 49 601 zapsána do oWxxhiho rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praže, oddíl B. vložka 3787

Smluvní partner / Oprávněná osoba1

1) Podob* iewttfliiini íriap - vte výU umdaná SMcun

Předmět služby
Předmětem doplňkové služby TeamLink je vytvořeni virtuální volací skupiny TeamLink Smluvního partnera / Oprávněné osoby, do které budou 
zařazeny pevné hlasové služby (nepletl pro služby Telefonní volba - s výjimkou služeb Telefonní volba zahrnutých v PS, Hlasová linka, Hlasová 
linka Multi a GTS mobil) poskytované Poskytovatelem Smluvnímu partnerovi / Oprávněné osobě dle výše uvedené Smlouvy a příslušných 
Specifikaci služby a dále pevně a mobilní hlasové služby, které jsou zahrnuty do služby Podnkové sír (PS) poskytované Poskytovatelem 
Smknmímu partnerovi l Oprávněné osobě dle příslušně smlouvy.

Pevné Masové služby Smluvního partnera / Oprávněné osoby, zařazené do skupiny TeamLink Smluvního partnera / Oprávněně osoby dle této 
Specifikace služby, jsou definovány níže uvedenou tabulkou, kde jsou tdentifhovány číslem služby (SID). Cisto služby (SID) poděluje Poskytovatel 
při zřízeni příslušných služeb a tato čista jsou prezentována ve vyúčtováni takových služeb (v případě, že příslušná služba není ještě zřízena, 
uvede se místo čísla služby číslo příslušné Specifikace služby).

Číslo pevné hlasové služby čteni skupiny 
TesmUnk Pomocný údaj Typ připojeni*

fkDd člen skupiny TeamLink Michálkovická 198,710 00 Slezská Ostrava Pevné (přímá)

Do volací skupiny TeamLink Smluvního partnera ! Oprávněné osoby budou dála zahrnuty pevné a mobřtrrl služby, které jsou zahrnuty v rámci 
služby Podniková síť:

PS vedená pod IC Smluvního partnera i
Oprávněné osoby 36945973 Pevné a mobilní PS

Ceny za provoz v rámci skupiny TeamLink

Smluvní strany se dohodly, že hovory vznikající v rámci služby člena skupiny TeamLink a zakončené v rámci služby jiného z členů skupiny 
1 eanrUnk budou Smluvnímu partnerovi / Oprávněné osobě účtovány cenami uvedenými v následníci tabulce:

('} fNwtf (pfíml) - skižby přímého pfioortiir TMefénnJ plípoéanr P komplet. Komplet Kempe: pro, Duu expres nezahrnuté do Nulby Podnikoví ík'

Typ připáleni volajícího* Typ přippjenl volaného* Ceny za hovory ve skupin* TeamLink

Pevné (přímě) Pevné (přímé). Pevné a mobilní PS Cena je zihrmrta v ceně za ostatní provoz služeb zařazených do skupiny TeamLink

Pevné a mobilní PS Pevné (plfmé), Pevné a mobilní PS Ceny platné pro hovory v Podnikové síti dle příslušné smlouvy
Pevné i moHlni PS - pevné a mobilní duttoy zahrnutí v rámci tkjtty Poetikové tiť (PS)
Do volna (kupný Tenmlink nelze zarodit sludby Telefonní volbě (t výjimkou elideb zahrnutým v PSí, Hlasové linka. Masové fnka Mulb e GTS mobil.

Závěrečná ustanoveni

Tato Specifikace služby nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinností dnem zřízeni služby TeamLink 
Poskytovatelem. Poskytovatel zřidl službu TeamLink nej později do 1 měsíce ode dne platnosti této Specifikace služby, pokud jsou zřízeny všechny 
služby identifikované ve výše uvedených tabulkách jinak do 1 měsíce ode dne zřízeni poslední služby identifikované ve výše uvedených tabulkách. 
Poskytovatel ukonči poskytováni služby TeamLink, pokud bude ukončena služba, která je ve výše uvedené tabulce označena jako řidid čten 
skupiny Team Lir* (tza. že v takový den dojde k ukončeni platností a účinnosti této Specifikace služby).

T-Mofcale Czech Republic a s., Tomičkcva 2144/1, 14800 Praha4, Czecti Republic, I&64B4968I, Dit. 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Piaze, B.3787.

Sbírka 1 /1 
ver, OTP_1601



Vzorové specifikace služeb a související dokumenty

03bT-Mobile Czech Republiea.s.



O
ne

 C
c^

tc
ar

t -
H

rn
na

gn
* /

 G
fíf

cE
N

Specifikace služby Telefonní volba
Pevná hlasová služba využívající analogovou nebo ISDN technolog* v hovoroví m písmu. ShJŽba ]a zaklána na velkoobchodnici službách WLR (pronájem Inky) a CPS 
(pevné přesměrování hovorů). Detailní popis služby nelámete v dokumentu Popis služby Telefonní volba, kterým se tato služba Mdl.

Součástí smlouvy i.: (déle Jen .smlouva") Revize; Zéfcaznk £.;

Poskytovatel
j T-Mobtle Czech ftepublic a.*, se stolem TomKkova 2144/1,148 00 Praha 4. ič 640 48 661, spisová znatxa B 8787 vedení Městským soudem v Praze

{ Obchodní požadavek ID:| ProSpJc* _ _ __

Smluvní partner / Opravněná osoba 1
| Obchodní irma/jméno:

' Oprávněný zí stu poet 

; Telefon:

Partnerská smlouva:

1j£lZT

Termíny

I Funkce:

i E-mall;

Plánovaný tsrmín zazeni nebo zrněny Služby Je stanoven do 30 dnů od podpisu léto Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Optévněně osoby a 
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů která jsou nezbytné pro zřízeni ií provedeni změny Služby {nepř vyplněný a podepsaný formulářCAF, souhlea vlastníka 
oUektu eldl nent-li děle u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.
Minimální doba užíváni služby Je stanovena na f Z měsíců, nenl-l dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odkáni.

Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle táto Specifikace služeb se započítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Lokality / Služby
Speorfikaoe služby C„ H Revize: , verze: i

Administrátor systémových řešení (ADSR) *:

TelefonJ (mobfl): __

E-mall I:

Konta Id pro plánovaný výpadek ■*:

I Lokalita: ulice:

Kontaktní osoba v lokaltě 

I Poznámka:

Minimální cena ze provoz: Kč

Hlavní telefonní čisto: | Typ linky:

vedlejší čísla:
~j Typ linky.Hlavní telefonní číslo.

Vedlejší čísla:

Hlavni telefonní číslo: j TypBnky

Vedlejší £lí!a_ . • i _____ ;

Exist služba č/:

Tetefcr>2: 

E-mall Z: 

Telefon: 

Město: 

Telefon:

Omezeni oddrozfch volání: “ Box omezeni

I Požadavek na: 

j Hedo:

Počet sdružených vedeni.T 

j Počet sdružených vedeni:'

j počet sdružených vedeni: ’

E-mail.

PSČ.
řmai

j Referenční číslo 02: 

] Referenční čisto 02: 

| Referenční číslo 02:

Ceník, typ služby (platí pro všechny Služby sjednané dle této Specifikace služby)
Ceník služby telefon ni volba: Standard , Cenový program: Ada* Interval

Aktivovat služby: “ CPS*WLR [ Aktfvovat WLR k Již etífli^lcí službé číslo:a

1) Packofané identifikační údaje - víz výše uvedená Smteuvařpfkha Sazném Oprávněných osob
2) NepevinftýiKlaj. V případě zrnén na exiskgici stužbá uveďte áfeo služby <StD) čfsic Kjžbyte uvedené na tektjfe TUCZ
3) V připadá. J» je ADSR koíitakt stejný pro všechny iokaJHy, vypjfta pcuze □ prvm1 lafcalfly tatmedné specHlksee služby
4} Pokud je ADSR záfmwrt kontaktem pro piárwaný výpadek, doplňte ANO, pckwdjete jiná osoba, vypMe údaje nebo ponechte prázdná, nepotaduj«te4i žádný tonrttM,
5) Vypíše použe v phpedá, pokud se kontakt Kíoc ADSR.
6) Omezení otíchorích vdáni (OCB-NC) ptatné pro všechna tetefoftrt tlela v příslušná tofcsfItš. Pro zmůrx, nastaveni oaaních dopíAkívýsn slučat vyplňte pfiohu Specifikace tkižUy Nmievani 

doplňkových leWcKViích služeb. Přehled všedi dapMkovýdi služeb a zéktadfil nestaveni viz Popi* etu&by THekaní volba.
7) Pouze pro linky ÍSON2C. ISDN2D - podei vedení (linek) sdružených pod hfavnfcn telefonním Ostem
6) Shodné pro všechny W* v l^o opedAkad. WiR - vyCAaváni pnsv&telných másKních cen a cen za doplňková služby na fokíute T íuWe; CPS - eukxneUcká směrování hovoru předvolbou 

operátora (doporučeno)
9) Aktivoval WLR k Watamím Ankám v f ř exfciufíd službě Tsrtfonní volba. Uvadle čisto příslušné služby z laktury T-McÉHfe

t. zákazníka;, č kontraktu__.Č epec__1;OPk6dr Stránce 1/2
ĎocTypa: KAS; SubType: SS: Hůd dokumentii: DOCOS3Z «r,0TPJ8ftZ



Specifikace služby Telefonní volba

Přílohy_______
i £3 Kopie faktury 02 za předchozí účetní období ja povinnou přílohou objednávky
I □ Spedíkapenatóyenídoplňkových| služeb WLR™_ . ___________________ __________________
10) Pokud ničil vyféníriá Sprjdfiicaěě nestaveni doplňkovými toMorvdch liuteb, bud* aMňověrw standardní nastavení dia Popisu skáby TcMoniu' voda.

Viachny ceny uvedená v tálo specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovená výil.
Pro technickou podporu využijte prosám telefonní číslo:

Smluvní partrter/Oprávniná osoba podpisem této SpedftkBce služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměna podmínkám zřízeni a poskytováni této Služby, zejména že se 
seznámí l/m s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. e Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytování tito Služby W s Dohodou o cenových 
podmínkách že s nimi souhlasí, že jsou mu/ji srozumitelné a Že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradil sjednané ceny zda uvedené Služby. Datáí podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znání je k dispozici na www l-moblie.cz nebo na Zákaznickém penálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněné osoba prohtaěuje, že se a těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržoval Tato 
Specifikace služby se řidl rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včefně Podmínek Firemně* telen!) uzavřenou mezi poskytovatelem a Srnkám im partnerem. Uzavíra
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního teleni) seznámila a zavazuje se jimi řídil 
Uzavňá-fi tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, lak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dte Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením táto Specifikace služby med Oprávněnou osobou a TMCZ

Je-li touto Specifikaci služby sjednáno vlče jednotuvých Specifikaci služby, tak věechny takto sjednané Specifikace služby nabývají Blatnosfi ■ účinnosti podpisem tělo 
Specifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř Oprávněná osoby.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel ootírži 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partnsrřOprávněné osoba obdrží 
1 vyhotoveni Specifikace.

Datum:

/

Jméno a funkce zéstupce/ů poskytovatele

Datum:

)
Jméno a funkce zástupce smluvního partnera 1 oprávněná osoby

...

-

PodfnWy zástopce/ů poskytovatele Podpis zástupce smluvního partnera /oprávněné osoby

0 0 2

Stránka 2/2 
var OTP 1402



Specifikace služby Telefonní připojení
Služba Tetefonni připojeni ajistí přpqjen: pobučtawě ústředny nebo IP softwaroví ústředny Smluvního partnera k stb T-Mobtle a umožní lak využívat hlasové služby této sítí. 
V- odchod a příchozí voláni do mobilních i pevných sítí v České republice i zahraničí, a pro vybrané typy přípojek i faxová a datové spojeni. Služba je automaticky zařazena 
do hlasové VPN (Podnikové sítě) Detailní popis Služby naleznete v dokumentu Popis služby Telefonní připojení a Popis služby Podniková afr, kterými se Služba řidl.

SoučáslI smlouvy č.: (dále jen .smlouva') Revize: .verze: Zákazník &:

Partnerská smlouva:

._Líi__

Poskytovatel ___ __ ____
| T-MoMe Czech Republic a.*, se sídlem Tomíékova 2144/1.14® 00 Praha 4, IČ 649 48 661, spisová značka B 378? vedená Méstským soudem v Praze 

í Prodqce: Obchodní požadavek ID:

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1
| Obchodní firmaijméno:

Oprávněný zástupce, I Funkce:

: Tetelen: j E-mall:

Termíny
i Plánovaný termín zřízeni nebo změny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci šmiuvníhc pariněrařOprávhéhé osoby a 

poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů. Které jsou nezbytné pro zřízeni čí provedeni změny Služby (napf. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vtadnlka 
. objektu atd.V nenWi dáte u konkrétní Služby sjednán termín odliSný.
| W ...... .... -•'I »*--•       r— I ■■■! . a • - a.... ,.«»<• ---•■■ .— . . —w *    _____ . . _    _ ...
i Minimální dobi užívání služby je stanovena na 12 měsíců, nenHi dáte u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby od tíná.

i Cena vyúčtovaná za pbsfcytovám Služeb dle této Specifikace služeb se započítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvá. I

Cenový program (platí pro všechny Služby sjednané dle této Specifikace služby)
Cenový program: TMOiractFix i

Lokality / Služby
Specifikace služby č: H ! Revize: .verze: 1
Administrátor systémových řečeni (AD5R) h 

Telefon t (mobil):

E-mall 1:

] Exis!. služba i, v _____Požsdavekna:____________

I Heslo:

Kontakt pro plánovaný výpadek *:

Loká Ha: ulice:

Kontaktní osoba v lokalitě':

Kontaktní osoba správce PBX *: 

Cenová ujednání pro lokalHuíSlužbu 
| Cena ze zřízení služby•: Kč

Parametry Služby

Telefon 2:

E-mall 2:

Telefon: | E-m»lt

Města
| PSČ:

Telefon: i E-mail:

Telteon: | E-mall;

Minimální cena za provoz *: Kč

| Čísla přípojky Typ přípojky Počet
kanálů

j Přidělené číslo 
nebo číselná řada *

PÚKOd čtete *

'

Přesměrováni / přepočet 
ne cílové čisto10 Pravidelné měsíční cena *

Kč

Kč
i Zveřejněni v telefonním seznamu: Dano O ne J Omezeni odofwzteh voténf(0CB NC):” bez omezení

Faxová schránka / + připojení fax. přístr.1ř | E-mail ♦ uživatelské jméno " * poznámka j
Konfigurace pro Virtuální fax 
PíteětenTčisio* ]" Pivoď_čište"

Poznámka:

■ cisto - i ru~i ‘: i
Pravitfdrté mésfdrH čerta' 

Kí

1) Podrobné khnMhačni údaje - viz výie uvedena SmiDuvafpríkéia Seznán Oprávněných osob
2) Nepovinný CW V přb»i zrnin na e^Wujlcí siužbé uveďte Wc služby (3ID), číeíp diábyje uvrcené na faktuře TWCZ
3) V případ*. že Je ADSR kontakt et#ný pro vtachny lokality, vypifre pouze u první tokaiity hromadné specifikace služby.
4) Pcfcud je ADSR zároveň bcmiaklem pro plánovaný výpadek, dopvfti ANO pokud jo to jiná osoba, vyplňte blat* nebo pcneďrfo prázdné, nepota^ývta-ii žádiy kontakt
5) Vyplňte pouze v připedé. pokud ie kontakt tóí od ADSR.
6) Uveden# ceny nahraeajl cenu za zřízení Shdby, pravrtetnou mWW cenu za pA pojeni a minmétfii cenu za provoz uveden* v příslušných ustanoveních ptabvto Ceníku aiufey Telefonní ptipojtoi 

a jsou zde stanoveny eodvnné za veikerá připojení v dané lokalit* db této Specifikace služby Uvedeni ceny nezahrnuji dďál taný (např. ceny za provoz, ceny za pfmtMtanJ életo, ceny ca 
doplň P»vé služby a dálií), které jeou éčiovftiiy v aouíadu a přWuinrřmf ustanoveními platného Ceníku služby tařefonnf pflppfMi dobo pftalufcaé Dohody o Danových podmínkách

7) Rota hovorových kanálů pouze pro IWry typu ISDN PRlfmax. 30 kanálů), ISDNPRI- (P(max 30 Kanárů) nebo 3IP Trurk
3) Konkrétní Osla řad, pouze pokud je známo - nepovinný údaj, čfsefrié rody rnuai náležet do jednoho leíefbnníbu obvodu.
6> Přidělaní nového teWomfho táta (aéri& ) z rozsahu TMCZ nebo přenesení ůtía (aáris) od jiného operátora <9e pfdoíaného kwmuláře CAF
10) Nepovinný údaj Vyberte, zde se jedná o přesměrováni 6 přepočet Watomích dsel phOWených k přípojce a LKetfte diové pfsip. veláarý piícbozf telefonní provoz na pbdéten* beto bucái trvale 

zakončen prostřednictvím doplňkové funkce pfeaméfování nebo přepočet Bela na uvéderúm cílovém čísle. CUov* čí do musí být telefonní číslo v národrvm & <r»nnárodnfm formátu nebo
řade elÉpiéha rozsahu jako čřefo pndWené PfeHsnůicvértí je matné na telefonní číslo v jakékoW veřejné telefonní eftt. přesměrovaný provoz je zpepiatnén jako odchotí provoz, do přkUného směru 
dle zvoleného Cenového programu a platného Ceníku služby TeMarr í připojení, pokud není dohodnuto jinak Ptepořs! čísle lze realizovat pouze v rámci stté * značky T«Mob*e a cílové čisto musí 
náležet do stejného tsietemftw obvodu jeho čWo přepojované, přepočít^ý provoz není zpoplatněn eanou za provoz.

11) Omexar* odchcizkh voláni ptotné pro viecfma taJetaml čísla v přiskiin* tokalH&. Pro změnu nastavení osiainítii dopíňkovýcn služeb vyplňte přfiof&j SpecMkace služby Nastavení dopťitových 
telefonních služeb. Pfahad všech doptffcových WučebazAWadrií nastaven' via ptatný Popí* síLdfcyTofoíonhJ pftpcjehl,

12} FaxScaT: - kcnccyé zaffeenl po připojení slaidardnhc faoravého přístroje. Tetofonni čísla pro Virtuitoi fox již nelze pou&vai pro hlasovou fcamumkooi
13) Užrv&nlské ýnino smí obsahovat pouze písmena a Číslice.

*) Zahrnuto v pravidelné métični cené

fí *.)
Č. Íákamika:; í konp«ktu:_; 4. ipmc:__1, OP tůd:

DocType KAS: SlibType: SS, K44 dotaimeníu: DOC0500
SMnxtlřž 

vw. OTP_1602



Specifikace služby Telefonní připojení

Viediny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovsné výii.

Pro technickou podporu využijte prváku telefonn) číslo: 800 737 311

Smluvní partner/Oprávněná ctoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámíme a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytovaní této Služby, zejména že se 
seznámíte $ cenami zde uvedené Služby včetné doplňkových Služeb, resp a Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytovaní této Služby či a Dohodou o cenových 
podmínkách. Ze s nimi souhlasí že Jsou mu/Jf srozumitelné a le je bude dodržoval, zejména pak že bude hradit ajednené ceny zde uvedené Služby. Datžl podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné zněni Je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba protilaíuje, že se 8 těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Specifikace služby sa řtdí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řfeieni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavirá 
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řeíení) seznámila a zavazuje se Jimi řídit 
Uzavírá-ti tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby Ja plamě až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
přípoji svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Je-li touto Specifikaci služby sjednáno vlče Jednotlivých Specifikaci služby, lak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této 
Specifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele. Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.

Specifikace služby byte vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti orr^nálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní paflner/Oprávní ná osoba obdrží 
1 vyhotovení Specifikace.

________________ Datum: ____ ____

I
Jméno a funkce zástupce/i poskytovatele

____________________Datum: __________________

I
Jméno a funkca zástupce smluvního partnera / oprávni né osoby

Podpis/y zástupce/ú poskytovat Podpis zástupce smluvního ptrbiara 1 oprávněné osoby

http://www.t-mobile.cz


Popis Služby Telefonní volba
Platnost od 1,11.2015.

1 Obsah Služby
Telefonní volbě je veřejné dostupná služba elektronických komunikaci, jejíž podstatou je poskytováni veřejné dostupných telefonních 
služeb prostřednictvím služby Výběr provozovatele krátkou Individuální volbou čísel (vofoa operátora, GS) nebo Výběr provozovatele 
formou nastaveni předvolby čísel (pfedvofoa operátora, CPS). Součástí Služby může být poskytováni telefonní {Inky formou zajištění 
přístupu Smluvních partnerů Poskytovatele - společnosti T-Mobile Czech Řepo bite a. 8. (dáte taká jen .T-Mobife Czech Repubhc" nebo 
.poskytovatal") k veřejné pevné telefonní síti společnosti Tetefčnlcs 02 Czech Republic. a.s. (WLR).
Služba ja poskytována na existiglcích telefonních linkách společnosti 02 Czech Republic, a.s. (dále Jen .02"), Smluvní partner musí být 
účactn Ikem provozovatele 02 pro uvedenou stanicí anebo zplnomocněn Jednat jménem tohoto účastněte.

1.1 Základní služby

1.1.1 Základní sada telefonních služeb
Telefonní volba umožňuje hlasové, datová a faxové přenosy do následujících směrů:

• Vnitrostátní (místní a meziměstská, do mobilních sítí ČR, vytáčený přístup k internetu a ostatní směry vdáni a výjimkou 
volání na čísla začínající 1, 600, 800 a 822)

• Mezinárodní (zahraniční pevná a mobifol sítě)
Vytáčený přístup k internetu v síti T-Mobile Czech Republic zahrnuje přístupová čista:

• přístup pro uživatele hlasových služeb T-Mobile Czech Repubhc, včetně služby Telefonní vofoa. Uživatelské 
jméno: novena, heslo: novera. Více informaci o nastavení přístupu viz www.ffts.cz.

ostatní přístupová čísla v síti T-Motxle Czech
Republic, veřejné nedostupná.

Vytáčený přístup k internetu - internet 2002: ostatní čísla 971 xxx kkx.

Služba je dostupná na telefonních linkách typu:

• HTS (pevná linka)

« ISDN2 (digitální přípojka)
• IS0N3D

• 2MBL(E1)

1.1.2 Směrováni hovorů do sítě T-Mobilo Czech Republlc

Směnování hovorů do sítě T-Mabifa Czech Republic je zajištěno:

• CPS, předvolba operátora: automatickým směrováním hovorů. Nastavení automatického směrování hovorů zajišťuje 
poskytovatel ve veřejně telefonní sHL

• CS, vofoa operátora: individuální volbou přístupového kódu sítě T-Mobile Czech Republlc (1012,1023 nebo 1055) před 
každým vytáčeným číslem. Individuální vofou lze realizovat ručně prostřednictvím telefonního přístroje, automaticky 
prostřednictvím směrovacího zařízeni nebo prostřednictvím pobočková telefonní ústředny Smluvního partnera T-Mobile 
Czech Republic nezajišťuje nastavení ani servis těchto zařízeni s výjimkou směrovacích zařízeni dodaných 
poskytovatelem.

1.1.3 Poskytováni telefonních linek
Službě je poskytována na existujících telefonních linkách společnosti 02. Součástí Služby může být poskytováni telefonní linky formou 
zajištění přístupu Smluvních partnerů společnosti T-Mobte Czech Repubhc k veřejně dostupné telefonní síti společnosti 02 (dále jen 
.WLR"). Tato Služba je dostupná pouze pro telefonní linky typu HTS (pevná linka) nebo tSDN2 (digitální přípojka} s rozhraním U.
Pokud Je Smluvním partnerem objednána Služba Telefonní volbě včetně poskytování telefonní linky, nebudou Smluvnímu partnerovi 
společností 02 Ode dne aktivace WLR účtovány pravidelně měsíční ceny (paušál) za předmětné telefonní linky ani ceny za doplňkové 
služby WLR (viz bod 0.).
V případě, že je telefonní linka u společnosti 02 zřízena se závazkem, není aktivací služeb CS, CPS a WLR dotčena platnost smluvního 
závazku Smluvního partnera u společnosti 02 a nedochází k ukončení dílčího smluvního vztahu se společnosti 02 Nároky společnosti 
02 dle příslušných ustanoveni Ceníku služeb elektronických komunikací 02 budou uplatněny pouze při ukončeni dílčího smluvního 
vztahu se společností 02 (zrušeni linky).

1.1.4 Služba Telefonní volba nezahrnuje zejména:

• zřízení a provoz účastnické telefonní přípojky (s výjimkou aktivní služby WLR dle bodu 0), pronájem koncových zařízení;

■ volání na telefonní čísla začínající na 1,600, 600 a 822. Voláni na tato čísla se uskuteční v rámci služeb společnosti 02 a 
jsou rovněž Smluvnímu partnerovi ze strany společnosti 02 vyúčtována.

Pokud je telefonní linka využívána pro komunkael platebních lermináfc a modemů s protokolem V.22bis, V.32bis doporučuje poskytovatel 
před zřízením služby realizoval testovací provoz pro ověření bezchybně komunikace.

Strtnka 1 /5 
var. OTPJSC2

T-Mobile Czech Republic a.s Tomlčkovs 2144/1,14800 Praha 4. Czech Republic, IČ64949681. DIČ: CZ64S49681 
Zápasná doORu Městského soudu v Praze. 6.3787.

http://www.ffts.cz


•T
Popis Služby Telefonní volba
Platnost od 1.11.2015.

1JS Doplňkové služby WLR
Služba Telefonní volba poskytovaní včetně telefonních linek (dle bodu 0) zahrnuje následující doplňkoví služby k telefonní Unce:

Defautlni (základní) nastaveni

FDC-0

iGFDWS

CPU

Pevni wnimírt! vatoní řízení úředníkem s časovým dohledem (ho) kne, pevni Vypnuto 
směrované včtení).

1
X X X

Pfearoérgvěnt včteni nepoúmlnini Masní účastníkem, ('Zi')

IW:\

CFNR

[ow

CQNF

[-Zapnuto [ ■ x 

% Zapnuto

X

X

Pfmmérování včteni při nepňhtetení řízené účastnftam. (*C1*) 

. CeksjfcS včtení (opazomínlnsj

Velká kpnforwwe.

x Zapmdo 

P Vypnuto.

X

*
:L:

Vypnuto Vypnuto X x

tL_ * ' : ..?....

ZMiazeríldefilífflHíoe vóje)fclha Stotta je jxxikyfovíiiaile ftrcwznlch pedmfcwk pio Zapnuto Zefmuip Zapnuto Zapnuto 
poskytováni Vařeni dostupní telefonní služby # Vňveniká služby.

CUP

[CUR - 

CÚR-PC

ICOtR

COLP

g

"v U> _!.Í98H5
Nezolx-azertf idertiíikftce volajícího-pmjediK^é votenl. Služtto se Jtaposkyt^uvolM Vypnuto Vypnulo Vypnuto Vypnuto 
m inky tísňových votem.
[ toazcbrasáN vcleněta) Čtete. BtoHa # .## uvolsoteto úWtoétapro Hacftrt* |'%ipnata [Vgmufo jvypóutp pípnulo ■

Zapnuto Zapnuto Zapnuto Zapnuto 

[. $luíbanen( poskytována prabiwiÉé^sy [Vypnuto jVypoute \ x

ZobnusenUdentifikace vdaného.

. i k

Zapnuto x

. 1:

AOT Přeoosčasové mtoímnee o délce votenl. V rámci této Služby jsou přantiany tmjwUy 18 *
křte s časovým tnleivajeml sekunda.

AĎC , immtaeeepopWo. V\.. /%:,ý \ • . ;• *
TP Přapojitolnosttarminálč. x

\£*-aL ■> 'a..:/h v--.
OCB-NCO Zamezení veíterých odchozkh voláni. VmoJnina jsou pouze daňová včteni na číslo 112 Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto

a čtete ve tvaru 1 Bx. zejména ne čtete ISO;155. lite a 1 6Ss volánína ohtetovny poruch 
<Mdavetvaiui3ixx,i»pnéneCisteisiD0.iaiis>iít29).Kódcxn«t*niQ.

limwžf: ■ I%muto' jVýpm*. [Vypnuto [Vypnuto ■

i .. : veexemtAtoWvelWýwuumt*##.KádemewnM. ; . .>w.. !'■
OCB-NC2 Zamezeni odchozfch twinírodnSii votenl (yčetní služby 02Xcal) apřistopuk* Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vyjmuto

shiíbim se xVtáitním tarifováním á AucKotaxovým duibám (zamazané vrtání do smíru 
00,97á* Wx. kde % * O,«, 9). Veškeří ostatní včtení jsou umožněna. Kód omezení 2,

' Ofite+tCS ■ i Z#ns«n( pmteupu ke tíuEWhrSs wtttliíftri tarlWínimaiWc^ *#*: Vypnuto ■• ■ Vyjmuto: ! Vypnu® ■■ í Vypnuto 
-(ísmezsnavolinT#rnněrnáma m, kfo x=ú.á.«) VeškeříWriý.vnmijitou : / - k, • - !

í .. . ■ e&.........-,k-.. .r-- L:..■/ ■

DCĎ-MC4 Zamazaní přístupu k vybraným sítiibint so zutektnlm tařitoviním s Audkiíexovým Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto
službám (zamezena votenl do smáni 876 a sox, kde%=$. S). Vatetetí ostatníVotenl jsou 
omožnina. Kid omažšnf 4.

: OC&WC6 zamMeitíodehfBÁít vcWM meW*#8 (zaméíeňaifolinf a5e#a#wneďx, Vypnu® | vyňato Vypnuto i Vypnuto
i -• :: L' i .C ' k ...

(tmezenl automaticky uskutečněných odchddch volání pkti řízené a vybírané vypnuto Vypnuto x x
účastníkem ovládané pomocí přldteaniho hesla. Vte octet.D,

OCB-SC

MCK> kiénaíkacoilomyslqýohvtóůnl (tiptófoi [ Vypita®..-IVyjfoufe ' [ýjphj

Aktivaci a změny nestaveni výie uvedených doplňkových služeb sl objednává Smluvní partner u T-Mobite Czech Re public prostřednictvím 
on-line aplikace Zákaznický portál, prostřednictvím Kontaktního centra T-Mobile Czech Repubiíc nebo podpisem přískiiné Specifikace 
služby. Doplňková služby [sou zpoplatňovány dle platného Ceníku služby Telefonní volba.
Doplňková služby Provolba, Sáhová Unks a Vícenásobné účastnické čisto MSN jsou zachovány dle nastaveni před aktivaci Služby WLR 
a jejich nastavení nelze v průběhu užíváni Služby měnit

:> li U
,, Stránka 2/6 

var. OTP1502
Tátotata Czech Rspoblto a s.. TomKkova 2144/1.14800 Praha 4, Czech Reputéc, lC:64á46881. DIČ: CZ«494«eet 
Zapsané do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

I



■ ■

Popis Služby Telefonní volba
Platnost od 1.11.2015.

1.2.1 Přesměrováni voláni řízené účastníkem
Smluvní partner má možnost kdykoliv aktivovat a deaktivovat Službu přesměrováni příchozích hovorů prostřednictvím telefonního přístroje 
e tónovou volbou:

Typ přesměrování

Přesměrování pflmft (pfU-HTS, CRJ) 

Přesměrování pil nepfihláUfW (CFNR, 20 sekund)

Aktivace Deaktivace

"21'tebřoňnlčlslo#

*6i’tetefamíčl*ln#

m*
#61*

Po úspěšné volbě uslyšíte hlášku: "Vaše činnost je potvrzena,* Při neúspěšná volbě se ozve jiný tůn. napf. obsazovací.

1.2.2 Omezeni odchozfch voláni řízené účastníkem (OCB-SC)
Pomoci hesle můžete kdykoív jednotlivé skupiny čísel zablokovat nebo naopak povolit heslo (čtyřmístný kód) získáte při aktivaci služby. 
Službu můžete ovládat pouze z telefonu s tlačítkovou číselnici.
U digitální linky se Službě nastavuje pro konkrétní telefonní čísla (MSN) přidělená k digitální lince. To znamená, že loto telefonní číslo 
musí být nakonfigurováno v telefonním přistrojí nebo modemu u ně bož/nichž má být Omezení odchozích voláni aplikováno.
Typy a kódy omezeni voláni:

Třída omezení

EVERGENCY
Povolené typy odchoziho provozu

pouze tisfiová vdáni

....................
veškerá národní wfárd kromě kódů eoo.eoe, #0B a 976

Wv

ZABAV* 4 veškerá voláni kromě čísel zstřnaiidch B06, á09 a B76

Heslo:

• Základní automaticky přidělené heslo je ,0D00\ jeho číselnou kombinaci můžete kdykoli měnit přímo ze svého telefonu. Před 
prvním použitím Služby je změna hesla povinná.

• Počet povolených chybných pokusů pfi zadáni hesla je S.

• Z důvodu bezpečnosti Jsou rizikové kombinace čísel blokovány - shodné čisté, vzestupné či sestupné kombinace čistič.

> Pfi ztrátě hesla ke heslo nastavit zpět na výchoz! .0000* prostřednictvím aplikace WebCam.
Postup nastaveni omezeni:

Požadované nastaveni' Postup zaclání

HTS a ISDN2 (Alcatel) ISDN2 (Siemens)

Po úspěšně volbě uslyšíte hlášku: “Vaše činnost je potvrzena.” Při neúspěšné volbě se ozve jiný tón, napf. obsazovací.

2 Zpoplatněni Služby 
Služba je zpoplatněna platnými dokumenty:
a) Ceníkem služby Telefonní volba
b) zvoleným cenovým programem
c) Ceníkem veřejné dostupné telefonní služby.
V případě rozporu konkrétních ustanoveni jednotlivých dokimentů mají postupně přednost ustanovení tam uvedená podle výše 
uvedeného pořadí.
Služba je Smluvnímu partnerovi poskytována rta základě Smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikaci a 
příslušné Specifikace služby Telefonní volba. Účtováni cen za poskytování Služby začíná dnem aktivace Služby v síti T-Mobtte Czech 
Replíbíte (CS. CPS) a v slil 02 (WL.R), Poskytovatel účtuje ceny za poskytováni Služby Telefonní volba po celou dobu účkinosti smlouvy 
až do jejího řádného ukončeni na základě výpovědi dle příslušných ustanoven! Všeobecných podmínek poskytováni veřejně dostupné 
služby elektronických komunikaci.
Předpokládaný objem telefonního provozu uváděný na Objednávce (Specifikaci služby) má pouze informativní charakter a slouží 
výhradně pro interní potřebu Poskytovatele.

,r, p; Stránka3/5 
i ver.OTPJ502

T-MobUe Czech Řepu Ulic aa., Toníčkova 2144/1,14800 Prahl 4, Czech Republic, ič.é4949681, DIČ: CZ64848681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 9.3787,



Popis Služby Telefonní volba
Platnost od 1.11.2015.

3 Zřízeni a změny Služby

3.1 Ztížení Služby a instalace
Služba je poskytována na existujících telefonních Rokách společnosti 02. Ztíženi Služby spočívá v aktivaci Služby ve veřejné telefonní 
sfti poskytovatele a společnosti 02. Poskytovatel neprovádí žádné instalační práce v lokalito Smluvního partnera, v průběhu zřízeni 
Služby nedochází k přerušeni poskytování služeb elektronických komunikaci na předmětných telefonních linkách.
Smluvní partner je o průběhu zřizováni Služby informován notif&ačnlml e-maily na adresu uvedenou v objednávce (Specifikací služby). 
Služba je zřízena okamihem aktivace Služby v síti společnosti T-Mobile Czech Republíc.
Průměrná Ihůta pro zřízeni Služby činí 14 pracovních dni ode dne doručeni řádně vyplněné Objednávky (Specifikace služby) 
poskytovateli Povinnou přílohou Objednávky (Specifikace služby) je kopla vyúčtováni společnosti Tektonice 02 k předmětným 
telefonním linkám za předchozí účetní období.

3.2 Zřněny Služby
Změnu parametrů nebo konfigurace Služby Smluvní partner objednává u Poskytovatele prostřednictvím příslušné (změnové) Specifikace 
služby. Změny jsou zpoplatněny dle platného Ceníku služby Telefonní volba nebo Ceníku veřejně dostupné telefonní služby, žádné 
změny nebe provádět v době 5 a měně dni před dohodnutým terminem zřízení Služby.

3.3 Koncová zařízen i
Koncová zařízeni nejsou součásti Služby. Smluvní partner používá vlastní koncová zařízeni schválené pro pfipojenl k veřejným 
komunfeečnfm sítím České rapubf&y nebo k provozováni v Česká republice nebo sl muže objednat potřebná koncová zařízeni z aktuální 
nabídcy Poskytovatele.
Pokud je služba Telefonní volba poskytovaná včetně telefonních Hrnek (dle bodu 0) dojde automaticky po aktivaci WLR k ukončeni 
případného pronájmu koncových zařízeni ze strany společnosti 02. Smluvní partner bude společností 02 informován o ukončeni účtováni 
ceny za pronájem koncových zařízeni a o postupu vráceni koncového zařízeni společnosti 02.

Základní podmínky prodeje koncových zařízeni
Smlouva o poskytováni veřejně dostupné služby elektronických komun kácí je v ustanoveních týkajících se prodeje koncového zařízeni 
považována za kupní smlouvu uzavřenou mezi Smluvním partnerem a Poskytovatelem. Cena, za kterou je koncově zařízeni prodáno 
Smluvnímu partnerovi (tm. kupní cena), je stanovena v příslušném ustanoveni platného Ceníku služby, pokud se Smluvní partner 
s Poskytovatelem nedohodnou jinak. Smluvní partner potvrdí převzati koncového zařízeni včetně příslušenství ne dodejce nebo jtoém 
podobném dokumentu, popř. o předáni a převzetí koncového zařízeni bude sepsán smluvními stranami pfodávad protokol. Vlastnictví 
koncového zařízeni přechází na Smluvního partnera až úplným uhrazením ceny koncového zařízen I Poskytovateli. Skoda na koncovém 
zatíženi přechází na Smluvního partnera okamžitém fyzického převzetí koncového zařízeni (takový okamžik bude uveden na předávacím 
protokolu, dodejce nebo jiném dokumentu potvrzujícím převzetí koncového zařízeni Smluvním partnerem). Případná jakákoliv škoda, 
která by vznikla v souvislosti s koncovým zařízením, je omezena kupní cenou příslušného koncového zařízeni. Záruční doba, která Je 
poskytována li jednotlivého koncového zařízeni, je uvedena ne Záručním Uštu koncového zařízeni, který je Smluvnímu partnerovi předán 
společně s koncovým zařízením (standardní záruční doba je 24 měsíců). Způsob uplatněni reklamace koncového zařízeni a reklamační 
tížení jsou popsány dále v článku 0.

4 Reklamace Služby, reklamace a servis koncového zařízení
.Oddělení péče o zákazníky" je dostupné 24 hodin denně. 365 dni v roce a hovory jsou vyřizovány nepřetržitě. Pro urychleni odstranění 
závady/reldamace Služby poskytovatel požaduje, aby jej Smluvní partner kontaktoval již pn prvních známkách závady. Hlášení 
závady/reklamace Služby je povinen Smluvní partner provést telefonicky na pracoviště .Oddělení péče o zákazníky" poskytovatele. 
Kontakt je specifikován ve smlouvě. Informace Smluvního partnera (hlášeni) o závadě/reklamaci Služby musí obsahovat zejména:

• identifikace zákazníka (název. IČ. číslo zákazníka nebo číslo smlouvy mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem);

• Identifikace místa závady (adresa miste koncového bodu služby ! lokalita Smluvního partnera, nebo místa závady);

• popis závady/reklamace;
• datum e čas vzniku závady;
■ jméno a příjmení osoby jednající jménem Smluvního partnera a jeho telefonické Spojení.

.Odděleni péče o zákazníky" podnikne potřebně kroky k odstraněni závady/reklamace. Smluvnímu partnerovi bude přiděleno číslo 
závady, které bude používat při následných kontaktech, aby bylo možno správně sledovat postup opravy.
V případě aktivní služby WLR a závady vzniklé v sfti a systémech společnosti 02, řeší poskytovatel odstraněni závady (reklamaci) ve 
spolupráci se společností 02 a o postupu řešeni Informuje Smluvního partnera.
V případě, že existuje důvodné podezřeni na nefunkčnost koncového zatíženi (CPE) dodaného Poskytovatelem a toto zařízeni je ve 
vlastnictví Smluvního partnera a vztahuje se na ně záruční doba, je vydán požadavek na výměnu CPE servisní skupinou (kutými 
službou). Zařízení je Smluvnímu partnerovi v místě připojeni Služby vyměněno za nové a původní CPE je převedeno k technickému 
prověřeni. Smluvní partner CPE nezasílá, CPE bude vyzvednuto v lokalitě Smluvního partnera servisní skupinou nebo kurýrem 
vyslaným poskytovatelem. Smluvní partner vadné CPE předá servisní skupině nebo kurýrovi včetně záručního listu koncového zařízeni 
a příslušenství (napájecího zdroje, kabelů a Instalačního média - pokud byly součásti dodávky).
Pokud je konstatována závada, je proces uzavřen, pokud je konstatována plná funkčnost CPE, případně závada způsobená očividně 
Smluvním partnerem. Je navržena zpětná výměna CPE Smluvnímu partnerovi, případně odkup nového CPE.
Pokud nelze závadu Služby nebo koncového zařízeni odstranit zásahem jia dálku" s pomoci součin nosil Smluvního partnera, pověřeně 
pracoviště poskytovatele objedná výjezd technika společnosti 02. Výjezd technka je v případě závady způsobené Smluvním partnerem 
zpoplatněn na základě příslušného ustanoveni platných Všeobecných podmínek poskytováni veřejně dostupné služby elektronických 
komunkací jednorázovou cenou ve výši 990 Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. Za závadu způsobenou Smluvním partnerem Je pro

T-MobMe Czech Reputoca.s., Tomíškova 2144/1, 14S00 Praha 4, Czech RepuMlc, IČ:e4WV681, Dlí; CZ64949881 SIfánka 415
Zspaanádo ÚR u Městského soudu v Praxa, B.3767. A íjver. OTP_1602

V t< \)



T" -
Popis Služby Telefonní volba
Platnost od 1,11.2015.

tyto účely považován I tzv. jnamý výjezd technika", kterým se rozumí stav. kdy se zjisti, ±e potucha neensijje nebo stav. kdy Smluvní partner 
nedává poskytovateli potřebnou součinnost k odstranénl závady služby nebo koncového zařízení

Mimóza ruční nebo pozáruční servis koncových zařízeni NT
V připadá aktivní služby WLR na Sne* ISDN2 s rozhraním U má Smluvní partner možnost v připadá potřeby objednat u Poskytovatele 
mimozáruční nebo pozáruční servisní zásah k opravá nebo konfiguraci síťového zakončení - koncového zařízeni NT, s to bez ohledu na 
to, že takové koncová zařízeni NT je dodáno společnosti T-Moblle Czech Republíc. společnosti 02 nebo třetí osobou. Záruční servis je 
poskytován příslušným dodavatelem koncového zařízeni NT pro Smluvního partnera a za jim sjednaných záručních podmínek 
Mlmozáruční nebo pozáruční servis je zajišťován prostřednictvím smluvního partnera Poskytovatele a je zpoptatnén Poskytovatelem 
jednorázovou cenou za výjezd ve výši 500 Kč + cenou dle rozsahu skutečné provedených prací

* instalace koncového zařízeni NT - 1200 Kč/1 zařízení

* konfigurace/nastaven I koncového zařízeni NT = B00 Kč /1 zařízeni

* oprava vnitřního Uf. rozvodu = 490 KČ /1 hodinu práce + materiál 
Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonem stanovené výši.

T-Mobie Czech Ra public as_, Tomlčtov* 2144/1, 14800 Praha 4, Czsch Repuhhc, IČ-S4649681, DIČ: 
Zapsaná do OR u Mistskébo soudu v Praze, B.3787,



Popis Služby Telefonní připojení
Platnost od 1.4,2016 

1 Obsah služby

1.1 Definic# služby
Služba Telefonní připojení (dále také .Služba') je služba elektronických komunikaci umožňující uskutečňováni národních a mezinárodních 
volání a přistup k číslům tísňového voláni prostřednictvím jednoho nebo vlče čísel číslovacího plánu.
Služba Telefonní připojení zahrnuje základní sadu služeb dle kapitoly 1.3, doplňkové služby dle kapitoly 14 a dále volitelné parametry 
dle kapitoly 1.6, a lo v závislosti na rozsahu Služby sjednaném ve Specifikaci služby, či Smluvním dokumentu.

1.2 Možnosti připojeni
Pobočková ústředna (PBX) Smluvního partnera je připojena přímo ke koncovému bodu ve tejné komunikační sítě TWCZ na analogovém 
rozhraní n x HTS. nebo digitálním roztíráním n x BRI (euroISDN 2). n x 2 Mbit/6 E1 (CAS), nxSIP trunk nebo n x 2 Mbit s PRI (eurolSDN30) 
s rozdělením dle počtu aktivních B kanálů: euroISDN PRI 30 (aktivních 30 B kanálů), euroISDN PRI 8 (aktivních prvních 8 B kanálů (1- 
8)). euroISDN PR110 (aktivních prvních ID B kanálů (1-10)), euroISDN PR116 (aktivních prvních 15 B kanálů (1-15)) euroISDN PR116 
(aktivních prvních 16 B kanálů (1-15,17)) Rozhraní euroISDN PRI 8 a euroISDN PR116 jsou dostupné pouze na přístupové technologii 
Poinl-tu-Multipoint (WLL) a naopak rozhraní euroISDN PRI 10 a euroISDN PR115 nejsou dostupná ne přístupové technologii Point-to- 
Mu Id point (WLL).
VolP pobočková ústředna zákazníka musí pro připojeni SIP trunk splňovat následujíc! požadavky:
• Ethemel rozhraní, altový protokol IP, signafaairtl protokol H.323 nebo SIP

Za tedné zabezpečeni pobočkové ústředny (zejména proti možnosti jejího zneužiti třetí stranou) odpovídá Smluvní partner.

1.3 Základní sada služeb

• Přenos hlasu
• Fax skupin 3 a 4'1
« Přenos det rychlosti až 66kbit/s nebo n x 64 kbrt/s

1) Hnity ISDN BRI t ©ON PRI

Doplňkové služby
Dostupné doplňkové služby dle typu přípojky a jejich standardní nastaveni je uvedeno v následující tabulce. Standardní nastavení 
jednotlivých služeb lze zménit příslušnou přílohou Specifikace služby.

Slilijawa SÉf a.
AoC/AoT Tariflfcační impulsy

Vypnuto / Přihlašovací 
Impuls / AoT / AoC dle 
vybraného tarifu

Vypnuto AoT AoT AoT AoT X

CFBSC Přesměrováni voláni pfi obsazení Povoleno / Zakázáno Povoleno Povoleno X X X X

CFNRSC Přesměrování voláni pé nepflhlátenl (20 s.) Povoleno / Zakázáno Povoleno Povoteoo X X X X

CFUSC Pevné přesměrováni volání Povoleno / Zakázáno Povdano Povoleno X X X X

CLIPFSK
Zobrazeni čísle volajícího na analogově Unce (nastavuje 
volaný)

Zapnuto / Vypnuta Vypnuto X X X X X

CLP Zobrazeni čísla volajícího (nastavuje volaný) Zapnulo/Vypnuta X Zapnuto Zapnuto Zapnuto Zapnuto Zapnuta

CLIRMC Zamezeni předán! čista volajícího (nestevuja volající) Zapnuto / Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto

a IR SC Zamezeni předání čísla votajíclhc řízené uživatelem Povoleno/Zakázáno Povoleno Povoleno Povoleno Povoleno X Povoleno

COLP
Zobrazeni čísla vdaného (při přesměrování, nastavuje 
volající) Zapnuto/Vypnuto Zapnuto Zapnuto Zapnuta Zapnuto X

Vypnuto

COLR Zamezeni předání čista volaného (nastavuje volaný] Zapnuto/Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuta Vypnuto X Vypnuto

CONF3 Malá konference 3 účastníků Povoleno / Zakázáno Povoleno Povoleno X X X X

CW Upozorněni na příchozí voláni, čekajíc! hovor Zapnulo / Vypnuto Zapnuto Zapnulo X X X X

HOLD
Přidrženi vdáni (povaterI tělo služby provádí 
poskytovatel)

Zapnulo /Vypnuto Zapnulo Zapnuto X
X

MA/LH Sériová Krtka s cyklickým přístupem: Zapnulo /Vypnulo Vypnuto X X X X X

sscs Sériová linka s cyklickým přístupem BRI (MSN) čapnuto/Vypnuto X Vypnuto X X X X

MSN
Vícenásobné účastnické číslo, až 3 čísel z rozsahu
1.Z..S

Zapnuto/ Vypnulo X Zapnuto X X X X

oce Omezeni odchozfho provozu do konkrétního směru Zapnuto/Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto FceVPN

0C8NC Omezeni odchozáro provozu
Wjt, 976 / bez omezeni / 
zahraniční volání / národní 
GSM (vS. kombinaci)

boz
ometení

bez
omateN

bez
omezeni

bez
omezení

bez
omezení

Fce VPN

TP lenositeinost te nelněte Zapnuto /Vypnuto X Zapnuto X X X X

SUB Subadreaovánl terminálů Zapnuto/Vypnuto X Zapnuto x X X X

i íj Stránka 1/2 

var.
T-Mobile Czech Repubiic a.s. Tom léková 2144/1,14*00 Praha 4, Czech Repubiio. IČ.B4B4S681, Dit: CZS49496B1 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,
OTP 1502



Popis Služby Telefonní připojení
Platnost od 1.4.2016

Přesměrovaní voláni Mžené Smluvním partnerem - Smluvní partner má možnost kdykoliv aktivovat a deaktivovat službu přesměrování 
příchozích hovorů prostřednictvím telefonního přístroje s tónovou volbou:

Přesměrováni přímé *21* telefonní číslo # #21#
Přesměrováni při obsazeni *67* telefonní čisto # #67#
Přesměrování při nepřihlášeni (20 sekund) *61* telefonní číslo# #61#
Porn.: po správném zadáni se ozve tón nebo hláska Váže činnost byla potvrzena'

1.5 Dali i volitelné parametry
• Zlevněné mezinárodní destinace dle příslušných ustanovení zvoleného cenového programu
• Jazyk, ve kterém je li Stěn účet
• Rozesílání účtu
• Intervaly telefonních čísel pro detailní vyúčtování

1.6 Poskytované typy volání (telefonních hovorů)
Služba je určena pro příchozí a odchozí hovory.
Služba umožňuje odchází mezinárodni, mobilní, meziměstské a místní hovory, a další hovory, která jsou vyjmenované v Ceníku služby 
telefonní připojení a dále pak dle příslušného cenového programu.

2 Lhůty

2.1 Lhůta pro zřízeni a přeložení služby Telefonní připojeni
wm&mmm W* • ' \ w.V'i-

2.1.1 HTS, euroISDN BRI. BRI U . PRI8, PR116 maximálně 21 kalendářních dnů**
2.1.2 eurolSON PRI 10, PR115. PRI 30, E1 (CAS), SIP trunk maximálně 45 kalendářních dnů21

Z) Od* dr* podpmi pTWténá SpedflttK* služby a doddnf nouvWýckh dokumentů, karí jeou nezbytné protífeoni £ provedeni zrniny stužby (oapř. vyplněný a podepsarý formulář 
CAF, souhlas vfaswAa oCjektu ald.)

Pozn.: V případě, že je Ihůta pro zřízeni nebo přeložení sjednána odlišné, musí být tato skutečnost uvedena v příslušné Specifikaci 
služby v poli .Plánovaný lermín zřízení nebo změny služby".

3 Zpoplatnění služby

Služba je zpoplatněna dle příslušného Ceníku služby telefonní připojení a dáte pak dle příslušného cenového programu. V připadá 
rozporu má příslušný cenový program vyšší právní váhu než Ceník služby telefonní připojeni.

4 Přílohy

4.1 Příloha - Podmínky pro služby realizovaná na přístupové technologií LLU

1 li 1T-Mobile Czech Repubuc as., lomítko vs 2144/1.14BQ0 Praha 4, C ze cti Řepu bite. |C:6494KS1, DlC; 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,
DTP 1502

Stránka 2 / 2



7 POPIS NABÍZENÉHO ŘEŠENÍ

Porn: TMCZ pro odstranění jakýchkoliv pochybnosti prohlašuje, ie pro zadavatele zajistí poskytování služeb a 

dodávek v rozsahu a kvalitě požadované v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. Zde uvedené 

požadavky a podmínky představují minimálni úroveň poskytovaných služeb, kterou se TMCZ zavazuje dodržet a 

zajistil po celou dobu trvání smlouvy. V případě rozporů mezi touto nabídkou a zadávací dokumentací mqji 

přednost ustanovení zadávací dokumentace a TMCZ se ja zavazuje beze zbytku splnit.

Nabídka T-Mobíle Czech Republic pro Revírní bratrskou pokladnu, zdravotní pojišťovnu [19. 11.2018]



Popis plnění

1 Specifikace hlasových služeb a služeb barevných telefonních čísel
V oblasti hlasových služeb a služeb barevných telefonních čísel poskytovatel dodá komplexní portfolio hlasových služeb 
a služeb barevných telefonních čísel v garantované kvalitě dle parametrů definovaných níže.

Všechny technické parametry služeb uvedené v této příloze jsou poskytovatelem garantovány jako minimální.

1.1 Hlasové služby a služby barevných telefonních čísel
Poskytovatel zajistí poskytování telefonních hlasových služeb pro kontaktní místa účastníka (viz. příloha č. Specifikace 
- Telefonní linky), tj. zabezpečení příchozích a odchozích telefonních volání a zajištění provozu barevných telefonních 
čišel (viz příloha č. Specifikace - Barevné linky).

Účastník bude mít prostřednictvím všech telefonních přípojek zajištěn přístup k veřejně dostupným telefonním službám 
poskytovaným poskytovatelem l jinými dodavateli služeb elektronických komunikací.

Účastník bude nepřetržitě a v plně automatickém režimu uskutečňovat:

• voláni k číslům tísňového voláni;

■ místní volání v rámci telefonních obvodů v lokalitách účastníka;

• dálkové (meziměstská) voláni do ostatních telefonních obvodů na území České republiky;

• mezinárodní volání do automatizované částí mezinárodní telekomunikační sítě;

• faxovou komunikaci a přenos dat v hovorovém pásmu;

• volání na negeografická telefonní čísla (např. Zelené linky. Modré linky, atd.);

• volání do neveřejných sítí;

» volání do sítí jiných poskytovatelů služeb včetně mobilních síti při voláni mimo I v rámci účastníka.

• přenos hlasových služeb na základě TDM technologie

Poskytovatel zajistí na digitálních přípojkách typu eurolSDN zabezpečeni těchto standardních doplňkových služeb:

« zobrazení identifikace volajícího (CL1P = Calling Une Identification Presentattan);

« potlačeni přenosu telefonního čísla k volanému (CUR = Calling Une Identification Restrlctlon) pro jednotlivá 
volání nebo trvale pro všechna volání;

• omezení odchozích volání řízené sítí (OCB-NC = Outgoing Call Barring Network Controlled);

• Identifikace zlomyslných nebo obtěžujících volání (MCID = Mallcious Call Identification).

• Volání v rámci hlasové VPN (podnikové sítě zdarma) pevná síť/mooilní síť a pevná sítřpevna síť a mobilní 
sít/pevná síť v rámci sítě T-Moblle

1.2 Zachování telefonních čísel

Poskytovatel v současné době poskytuje účastníkovi službu Telefonní připojeni a Telefonní volba. Ke změně stávajících 
ujednání dojde od i. dne měsíce bezprostředně následujícího po doručení podepsaných platných smluvních dokumentů 
poskytovateli. Ze strany poskytovatele tak nedojde k žádnému přerušení poskytování služby z hlediska technického.

1.3 Elektronické vyúčtování

Poskytovatel zajistí účastníkovi přístup k elektronickému vyúčtováni za poskytnuté služby přes Internet (více viz. Popis 
Služby WebCare).

Základní obsah elektronického vyúčtování:

• elektronické kopie vystavených platebních dokladů (faktur);

• rozpis jednotlivých položek z platebních dokladů;

• podrobný výpis uskutečněných spojení obsahující telefonní číslo, ze kterého bylo spojení uskutečněno, 
datum a čas spojení, označení typu a směru spojení, volané číslo, skutečnou délku spojení nebo počet 
jednotek, cenu spojení a účtovanou cenu spojení po započtení volných jednotek.

Další parametry k vlastnostem a funkcím elektronickému vyúčtování:

• přidělováni přístupových práv a definici roli uživatelů a jejích pravomocí;

■ možnost exportu dat ve formátu CSV;

IU3
1/4



Popis plnění

« uchovávání detailních výpisů po dobu nejméně 2 měsíců;

• archivace elektronických kopií faktur po dobu nejméně 6 měsíců.

1

2/4



Popis plnění

Kritéria pro monitoring a reporting příchozích hovorů na hlasové línky

• čas volání

• počet volání

■ zodpovězené volání (v %)

• bez odpovědi (v %}

■ volaný obsazen (v %)

• ostatní volání (v %)

• průměrná doba hovoru (v min)

• celková doba hovoru (v min)

1.4 Ochrana proti snahám o zneužíváni
Poskytovatel zajistí účastníkovi ochranu proti snahám o zneužívání veškerých telefonních přípojek a pobočkových 
telefonních ústředen včetně neoprávněného odposlechu. Ochrana včas a účinně čelí, respektive minimalizuje možné 
ztráty plynoucí z neoprávněného používání telekomunikačního řešení. Poskytovatel pod ochranou proti zneužívání 
rozumí monitorování provozu, na základě kterého bude účastník poskytovatelem obratem upozorněn na vznik 
následujících nestandardních situací:

• nepovolené hovory do ciziny

• hovory do zakázaných a drahých tarifních pásem

• extrémně dlouhé (drahé) hovory

• hovory mimo povolené časové intervaly

• časté a opakovaná volání na stejná čísla

• případy napadeni pobočkové ústředny tranzitním voláním na účet účastníka

• vyhodnocování provozu oproti nastavenému dennlmu/týdennímu profilu voláni 

Způsob ochrany je popsán v příloze Popis služby Fraud Pro téct Ion.

1.5 Postupnost služby, doba odezvy a doba obnoveni
Dostupnost přípojky ISDN30 poskytovatel garantuje 99,9%.

Dostupnost přípojky I5DN30 poskytovatel garantuje 98%.

Oddělení VIP péče poskytovatele garantuje dobu odezvy do 30 minut od vzniku výpadku.

Doba obnovení služby je stanovena v Příloze Obchodní podmínky.

1.6 Telefonní ústředny
Účastník Je uživatelem telefonních ústředen (viz. příloha Specifikace - Pobočkové ústředny). Poskytovatel zajistí na 

ISDN linkách, které jsou zakončeny na pobočkových ústřednách zachování plnohodnotných ISDN linek včetně 
datového přenosu pro vzdálený přístup k ústřednám z důvodů vzdálené správy pobočkových ústředen.

Poskytovatel dáte zajistí:

• připojeni ústředen bude splňovat nároky dané současnými kapacitami ISDN linek uvedenými v technické 
specifikaci,

« připojení stávajících analogových zařízení uvedených v příloze Specifikace - Telefonní linky na kvalitativní 
úrovní technologií HTS/I5DN (zajištění spolehlivého bezeztrátového přenosu faxových zprav a spolehlivé 
funkčnosti EZS),

• zachováni tel. čísel (viz. kapitola 1.2)

2 Zákaznická podpora
Poskytovatel zajisti jednotné kontaktní místo - službu zákaznické podpory na telefonních čistech, která budou fungovat 
nonstop.

Služba zákaznické podpory je kontaktním místem pro pověřené zaměstnance účastníka v záležitostech týkajících se:

• hlášení závad a poruch
• podáváni reklamaci ke kvalitě poskytovaných služeb včetně vyúčtování í. V *)

3/4



Popis plněni

. požadavků na Informace a odborné konzultace k poskytovaným službám 

• požadavků na zřizováni, změny nebo rušení služeb.

I

I

I

I4/4


